NE  Nr. 274-3

Ersatzteilliste

Rundballenpresse |
KR 130/160 gosuy fa €7

ab Maschinen-Nr. KR 130 40456 — % 7{¢

KR/)GO 16820 - 4734~
AL 259

Welbtrs 12.2.89
{ ﬂ P/
Semal et s
KL 430 = . ¥08%0 - Gp £ 58
AR Aep . N, #2200~ 22260

/ﬂ?m/ugﬁo”wz/ s bhe Feds- anﬁh—m,

EKRONE | 00N

a1

S I
tid 5 .

)




FERT 2]

ko

ook

&% 1 101
afel 0
Gehause IR 1307160 SFEFTE .
; .
2 22 1
~
L ' 9
10
'MT'
.. | = 33
. 1
2 \‘ /‘/ - b |
2t g 2
e : g 1
46 e, . ! . 2
SQ m ] : +
3J . T ! 13
: L 7
- SSCM— 7
N 17
Pt ~
3 ., L%
e %
T—a - -.\\ . 6
12 2 5
35 N .
> =
28— g 16
7 S 17
B ,
’ = v
47 . "0,
v, ’
e ’ o E
% =y & e
4 '0. = \
25— SN el
2 z
L 329 TR N 577 20 18 LLS 6846
—‘::.-:;.-:;.-.-.'::==.-=x-.-uz:r.:z:n::u:z:::::::=:u:.=::s-.:-u::-:s:r.'=ﬂ.1.=u=:u:uu:::-_-n:a.'nuuaa‘é.%.-.:nu:a:n=u=n-nnﬂu=ua=na:h:a=ann:n:::\:_-x:'.;r.:x
Abb, 18eatell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezelichhung
Suusuel soansromgins e L L R T IR R T R MHTzamlagumMNeMs o aEsER S UTTaALL T, s T gt =
1} 274 495 1 ! GehMuae vorne (KR 130) 24 ! 909 410 1 ! Fllgelmutter H &
1 275 475 1 ! Gehbuse vorne (KR 160) 25 ! 270 160 O ! Druckfeder
2 ) 280 299 1 1 Bolzen rechts 26 1 280 222 0 ! Blech f. Faderbremse
3 1 275 046 1 ! Schornierbolzen 27 1 274 345 0O | Halter fUr Fadenbremse
4 1 912 608 0 | Spamnhllse 5x20 28 | 908 706 O ! 6kt.-Mukter NH 8
5 ! 225 048 0 | Scharnier 29 1 I8 974 1 ¢ SellfOhrungsstlck
6 ! 908 Q10 0 ! Skt.-Mutter M 8 30 ! 274 346 0 ¢ SellfUhrunoslasche
7 ! 905 131 0 ! Flachrundachraube M 8x20 ‘31 ! 274 376 0 { Anlageblech
B | 219 D3 3 | Stehlager kpl. 32 ! 260 497 0O ! Ausaleichablech
9 | 910 012 O ! Federring B 12 33 ! 910 619 1 ! Scheibe 12,5x35x8
10 ! 908 015 O | skbt.-Mutter M 12 34 1 900 257 0 ! &kt.-Schraube M Bx20
11 ¢ 441 190 O ! Buchse 30x36x40 35 ! 910 413 0 ! Scheibe A 8,4
12 1 919 003 0 ! sSchmiernippel AM 8x1 36 ! 910 010 O ! Federring B &
13 ! 901 084 O | &kt.-Schysube M12x45 37 | Y00 607 0 ! 6&kt.-Schraube M&x16
14 | 274 497 0 ! GehMuss hinten KR 130 38 t 275 412 1 ! Deckel
1 275 477 0 | Gehlduse hinten KR 160 39 ! 910 602 0 ! Scheibe 6,2x36x2,5
13 1 280 298 2 ¢ Bolzen links 40 | 910 032 0 § Federrino B &
16 ! 900 261 O ! ékt.-Schraube M Bx30 41 | 908 208 O ! 6kt.-MHutter M &
17 1 912 145 0 ! Splint 10x50 42 I 925 014 O 1 Vorlegekeil
18 ! 274 339 1 ! Knotenkette m., 5.-Haken 43 @ 280 430 0 | Unterlegkelilhalter
20 | 906 800 1 ! Linsenblechschraube 8 2,9%9,5 44 ! 274 H73 O i Verstirkung
R1 {4 274 340 0 ! BallenzMhler m. Hebel u, Feder 45 ! 924 250 1 { Hmltenocken f. Schnellverachluf
-22 1 900 254 0 ! 6kt,-Schraube M 8x16 L6 ! 924 919 t | SeilftUhrungsstick
23 | 911 S22 0 ! Sescerring A 20x1,2 47 ! 280 548 L ! Anschiudatlck




PERLEEREI RS

Zii: 447 021 1 Tafel 02

s e . R AN ERLEE e
aEEmnNENSTITIRTRENT TEETIORESNANANY

ichsel

HEREE

25 A B an 20% v e N B

LY AR

N R R AN R T R I N R I L M R e e R RN R e S R NS S A N N e SRR R R R S AR N I e A N Y S A B R URESR S TS A B Z A i T T e al
Abb. [Bestell~Nr.! Bezeichnung Abb, 1Bestell~Nr.! Bezelchnung
SRS E R Nn AR RN YRS At N e SN R S SN LT A NI T I NN N AL S I—-AE s | B O S SA T T | S MR R L R S T N D N TUNHNT NS SN S NS SR S

1 ! 900 257 0 ! &kt.-Schroube M Bx20 22 { 910 643 D ! Schelbe léax45x4

2 ! 911 522 0 ! Seegerting A 20x1,2 ) 235 1 275 432 1 ! Schutz f. Starter

3 ! @MESEeD | SellfUhcuncslasche 2 PG £G4 24 | 910 36% O t Scheibe 17

4 { 910 603 O ! Scheibe A B,4 25 | 90B 008 O ! &Kt.-Mutter M &

S5 ! 908 706 D ! 6kt.-Hutter NA & 26 ! 917 623 O ! Klemnbacke

6 ! 924 919 1 ! SellfUhrunosstlck 27 { 280 552 2 | Delichsel m. Zug¥se 40

7 1 908 716 1 ! ékt.-Mutter NH 14 ! 280 594 1 ! Delchsel m. Zuglse 50

8 | 925 111 0°{ Kantenachutz ! 27% 407 1 ! Deilchael m, Zupmaul

9 1 274 575 0 ! Garnkastenboden 28 | 928 200 0 ! Buchse EG 40/50x30

10 ! 280 550 1 ! Deichaelautnahme links 29 1 280 584 © | Gelenkwellenhalter

11 ! 900 612 O [ 6KE,-Schraube M Bxié 30 ! 908 758 0 ! éxt.-Mutter NH 10

A2 1 901 134 0 | ékt,-Schraube M i6x8S% 31 Y 910 414 0 ! Schelbe A 10,5

13 ! 924 262 0 ! Gummifup 32 | 953 715 0 ! Elnstecktasche T &4/C-15

14 § 275 238 1 ! Schutz f. Garnkasten 33 ! 910 411 1 ! Scheibe A 6,4

15 ! 905 130 0 ! Flachrundschraube i 3xl4 3i | 901 028 Q | 6kt.-Schraube M 6x30

16 ! 275 234 0 ! Ouerholm 35 ! 900 279 0 ! &kt.~Schraube M 10x23

19 | 274 A59 0 ! Fadenhalter: 36 ! 346 376 1 ! Schlasuchhalter

20 | D1 132 O ! ékt.-Schraube M 16x55 . 37 1 280 549 1 ! Deichaelsufnahme rechts

21 ! 924 248 0 ! FlUgelverschiup '




e ey

ﬁr.hsstuue

L7 o1y T .

EEE T ST E 1T R TR, Py e ]

Abb. 1Beatell=Nr. !

Bezelchnung
SomEs i SmesooTann | ST TSmO R S E R A T T AL R A
1 ! 910 256 0 | Radbolzen M 18xi6
2 | 952 254 0 ! Rednabe
3 1 910 225 Q ! Kugelbundmutter A 18
4 | 932 222 D ! Kegpelrollenlmger LM 50 1310/49
5 ! 908 827 0 ! Kronenmutter M 24x1,5
65 ! 952 310 1 ! Radkappe
8 ! 912 D77 0 | Splint £,5x40
9 ! 932 320 0 ! StoBring
10 { 952 330 O ! Labyrinthring
11 ! 932 242 0 ! Kepelrollenlager L 44610/49
12 )} 953 210 0 ! Reifen 10.0/75-15.3 IMPL & PLy
H t (KR 130 )
{ 953 215 0 | Relifen 11.5/80-15.3 IMPL 8 PLYy
1 H

{ KR 130/160 )

= ds e

13

14

&
&

P D ]

953
953
P53
274
953

953
274

308
312
ios
&74
Q10

o115
551

»0O O0QO0OM

S TN AN N TEAHAES R RN AR I S NG R NN OUNATOUNE S AR

Abb . |Bestell~Nr.!

1

1
H
H
!
1
!
:

Bezeichnuno

HHEAEBUSSIOSORS
Schlauch 10. 0175-15 s { KR 130 )
Schlauch 11.5/80-15.3 [ KR 130/160)
Felge 9.00x15.3 & Loch
Achsachenkel ohne Nabe

Rad kpl.10.0/75-15.3 Impl 8 PR

{ KR 130 ) { Abb,19-21 )

Rad kpl.11.5/80-15.3 Imp)l 8 PR
Achaschenkel kpl.{chne Abb,.25)




Querverd indung ait Auffangaulde KR 130/160 Bild 447 024 1 o Tafel &4
EERE SRR FESEER FERRRREER AR ERREFRER EEEFERRRERRRER SR

FEEEE

paE e A e et

FRLRLRFLREREF SRR LR LR R RFEFLERRETED

Y

VAN

3 L 5 6 7

\

AN
A

i

/
/
7

Ly 6 1,

R Sl MM SRR ORI EE IR AR SO U S A
Abb. |Bestell~Nr. | Bezeichnung

AMATAY I H NN LN G a s ] B TS T R ATRLN T B A 2w A AN

274 550

B S A S L A N A R R S O N S S O MU N NS A UMM N CA S REE D S R4 T 00K G0 B L2
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

Sun-uAel duER s aE AR ] UMD A D N TN ST DR N W W TS TR TH R RS M M

11 1 ! Querrohr ’ 14 ! 908 758 D ! &xt.-Mutter N 10

2! 910 010 0O | Federring B 8 15 ! 900 299 0O ! &kt,.-Schraube M 12x35%

3 ! 908 010 O ! ékt.-Mutter M 8 16 { 910 016 0 | Federring #20

4 1 901 081 O ! ékt,-Schrsube M 12x50 17 ! 998 025 0 | ékt.—Mutter N 20

S ! 274 536 1 | Gummifederslement rechts 18 | 900 378 0 ! &kt.-Schraube M 20150

64 | 904 580 0 ! Senkschraube m. Nase M 20x65 19 1 908 008 0 ! skt.=Mutter M &

? ! 910 640 O ! Schoibe 14x24x8 20 ! 274 556 1 ! Abdeckboden (KR 130}

8 | 910 012 0 ! Federrino B 12 1 274 555 D ! Abdeckboden {KR 160}

9 ! 908 013 4 | 6kt.-Mutter M 312 21 § 905 130 Q | Flachreundachreasube m.Schlitz M 8x16
11 ! 2724 532 1 | Auffangmulde 22 ! 274 542 0 ! Gummilefaste

12 | 274 535 1 ! Gummifederelement links 23 | 274 543 0 ! Betestigungsband

13 ! 210 353 0 ! Scheibe 11x34x3 24 1 905 111 Q ! Flechrundschraube m.Schlitz M &x20




St

et it ST T

=ful KR 13

0180

iila 445 29

el &

S e e o e

445 299 O

Abb,

1! 954
2 ! 280
S ! s03
A& ! 919
5 1 280
& ! 934
7! vz

AT U RE RS

043
380
7?90
509
385
053
643

Y

DoLooDo

B R T N S R A AR RAMIN N MU S TS S R S U S R RSO ENA T G NS e W
Beatell-Nr. | Bezelchruing

UGS F AL B EEM LN AU B AT T H T L i stz

Spannhlilae & x 36

Abb. iBestell=Nr. ¢

MBS IS s S S aL s c B | L N E r Erun | S N R RN AN O E SR AT NS A G e

Elnschweipoutter 8 | 954

Bolzen 9 1 933

Stiftachraube M 10 x &0 10 ! 016

Kugelkopt 11 {1 912

Oruckteder 174

Handkuroel é 1 28D
1

[+1.1.]
504
a91
583
=11}
395

1

0
o
[+
0
5

t

:
¢
!
‘
3

ERuUBEH UL 2

Bezelichnung

AuBenreht kel.
Axial-Rillenkugellaget 511 04
Spindel

Sparnhlllae 4 x 32

Innenrohr kpl,
StUtrvorrichtung kel.

{auber Abb. 2-5)




IR 1307150

SRENERRL RN LI FISFRER

Bilo 447

EESREEERLELLLFEEHFEET

24

2% 19 23 22 21 20

9185 6 21 4

£ 53029 28 LT 18

4 B NeUPRENT

11
12
14

13
.16

e e L LT

908
934
%0Q
280
905
911
911

S11
930
930
922
274
274
275

903
910

711
oie
296
595
933
324
543

901
537
542
010
673
436
409

111
351

OO0 O 0 O CcoooDOoaw

(=] w]

EEENLE ] LR NN B E SRR O BT ML NNSE U L N B

Gkt ~futter NM 12

Flenachlager RA 4%

6Kt ., ~Schraube M L2x2%
Spezinlkettanrad m. Nut
Gewindestift M 10x12

Stelirinag A 45

Seegerringe A 35x1,5%

(72 Stck.KR 130) (90 Stek.KR 160)
Olstanzring

{72 Stck.KR 130)(90 Stck.KR 160)
Rillenkugellager 6207-2 RS

{72 stek KR 130} (90 Stok.KR 160)
Rillenkugellager (Sonderfett)
(72 Stok.KR 130)(90 Stck.KR 1&60)
Lenggliederrollenkette

Abdeckung vorn

Abdeckung

Rollbodenwelle 1362 lg.

(36 Stck.KR 130) (45 Stck.KR 160)
Flachrundschraube H 6x20
Scheibe R 6,6

R M e T A L B B B R Y L L A L S R S SRR NN AN R T A L e SR L R A SR SRR NE E S M E n el &
Abb. |Bestell-Nr.! Bezelchnung

R T e

Abb, {Bestell-Nr.! B8ezelchoung
e T e LR R N RN T NERE R E e R E A e
17 1 908 704 1 ! 6&kt,~Mutter NMe
18 ! 346 414 0O ! Buchsae
19 { 280 361 0 { StUtzlager kpl, {m.Abb.18 u. 23)
20 ! 915 203 0 ! PaBfeder A 14x9x40
21 1 915 206 0 ! Pabfeder A& 14x9x50
22 ! 275 240 2 ! Rollbodenantriebawvelle 1510 lg.
23 ! 919 003 0 | Kegelschmiernippel H1/S H Bxi
24 ! 280 583 D | Ketterwad 17x30 Zdhne
25 ! 922 007 O ! SpezialkettenschloB
t ¢ (72 Stck.KR 130){50 Steck.KR 16Q)
26 ! 905 937 O ! Gewlndesatift M 10x20
27 ¢ 280 462 1 ! Riumer
28 ! 900 277 O | 6kt,-Schraube M 10x20
29 ! 910 111 1 ¢ Federring B 10
30 ¢ 910 414 O ! Scheibs A 10,5
31 ! 910 &57 O ! Scheibe 13x50x2
L t (72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160}
@! 274 665 0 i Rollboden Kel, (KR 130)
! t (Abb.7-10,14,25 u.31)
! 280 600 O ! Roliboden kpgl. (KR 160}
H t

(Abb.7-10, 14,25 u.31)




.‘:...Rnﬁb Chse e A HES T T;fei‘a}'

P TVl T IRy

Tk g

-

22

445 369 &

B R R A AN L N N S AR EA N N eI S ST MR R AR OAS I EUN UL S SRS S MSGIARMONCARSESUEINAMEL DS

Abb. |Bestell~=Nr.! Bezelichnung Abb. {Bestell~-Nr,] Bezeichnung
e s T T T P e L L LT I P PP R N A )
1! 911 6%3 0 | Seegerring I S5xz 13 § 912 &76 O ! Spennhillae 8x50
2 ! 280 596 O | Spezialkettenrad o, Nut ! 912 618 0 | Spannhllse Sx50
3 i 930 506 D ! Rillenkusellager 6006 2 RS C 14 ! 280 267 2 | Halterunw
4 1 910 863 0 | Pafschelbe 30x42xD,5 15 ! 910 014 0 | Federring B 15
5 ! 910 866 U ! PaBschelibe 30x55x2 16 ! 280 532 0 ! Kettensponner
6 1 905 922 0 | Gewindestift M axi0 18 ! 900 336 0 ! 6kt.~Schraube M 16x3S
7 ! 911 317 0 ! Stellring A 30 19 ! 904 743 0 | Flashrundschraube M 8x80
8 ! 908 706 D | &kt,-Mutter NM 8 20 ¢ 7% D44 1 ! Abdeckuno
% ! 28D 273 0 | Diatanzrohr 23 1 280 534 2 | Spannschreube
10 ! 275 04% 2 | Rolilbodenschae 22 ! 280 531 1 ! Druckfeder
11 | 910 864 0 ! Pafscheibe 30x42x1 23 ! 274 678 0 ! Distanzrote
12 ¢t 280 364 2 1 Einlautachiena




AR ESEEFEREEREEESED

20 B

IE

16

15 A4S 5247

14

B T g e e Y L L E T ST T et

AN STH NS R S A A T EE R U NUEUTIE SRR T Ss:anz L I WD T HARU N T NSNS YU HOIOS
Abb, !Sestell~Nr. ! Bezelchhung Abb, {Bestel)-Nr.! Bezeichnhung
ERERE lEEEEEEs R TN S e S O N N NN RN NS N F SR HE AN ASN DR uAL | AL RN AR T S UMM NE ST EISHA AT H AR HRN G RS SR aw

1 ! 900 634 D ! 6kt.~Schrauvbe M 10x20 17 | 932 10?7 0 ! Kegelrollenkager 30 208 A
2 ! 910 353 0 ! Scheibe R 11 18 | 151 D42 O ! Getrlebedichtung
3 1 270 193 1 ! Schutztopf 19 ! %10 031 Q ! Federring B 10
4 1 908 212 0 { &kt,-Mutter H 10 20 ¢ 900 279 0 ! tkt.-Schraube M 10x25
S ! 936 339 0 ! Simmerring 35x80x13 B 2 21 ! 2WBU 437 0 ! Getriebedeckel
& ! 911 673 0 | Seegerring J 80x2,5 22 1| 911 658 0 ! Seegerrine J 72x2.5
7 ! 910 964 0 | PaBscheibe 63x80x1 23 ! 930 137 0 ! Rillenkugellager 6207

! 910 963 0 ! PaBschelibe 63xB0Ox0,S 24 1 910 727 0 | StUtzachelbe 35x45x2,5

! 910 962 O ! Papachelbe &3x80x0,3 ! 931 134 © ! Pajschelbe 35x45x1
B | 930 167 0 ! Rillenkugellager 6307 1 911 133 0 { Pafscheibe 35x45x0,5
9 ! 280 436 1 | Ritzeluwelle 14 ZHhne 1 911 132 0O ! PaBachelbe 35x45x0,3
10 t 280 435 1 | Getriebeoehluse 1 911 130 0 ! Pafscheibe 35x45x0,1
12 | 906 040 O ! VerachliuBschraube M 18x1,5% 25 | 943 541 Q ! Seegerring A 35x1,5
13 | 915 126 0 ! Pabfeder A 10xBxS0 26 | 936 337 0 t Slmmerring 35x72x12 8 2
14 ! 280 551 1 ! Kegelrad 30 ZBhne 27 ! 900 334 O ! Skt.-Schraube M 16x25
15 { 280 004 2 ! Getriebeantrlebswelle ! 910 014 O ! Federring 8 16
16 ! 910 &91 O ! Padacheibe 40x50x1 @! 280 DO5 & ! Getriebe kpl, (Abb,5-26)

! 910 890 0 ¢ Pafacheibe 40x50x0,.5 1 924 101 O ! Getriebeldl SAE 90

P 910 889 0 ! Pafacheibe 40x50x0.3




s

wd Abschalting

d -
~
an
X
I~
36 35 3¢/ 33 % 323 30 wromoe .
LRl L e T T Ty EEE LI IR F PP e ST S L R LU L U T Zora .
Abb. tBostell-Nr. ! Bezelchnung ‘ Abb. {Bestell-Nr.! Bezelichnung
e e e L L T P T R P g R e T T D T e Y L L T Y T LT ey
1 ! 908 711 1 ! ékt,.-Mutter NN 12 28 ! 908 012 0 { GKt.~Mutter M 10
2 1 280 149 2 ! Laufrolle 29 ! 905 933 0 ! GewindestivYt M 10xi2
3 ! 275 253 1 ! Betfestigungasatiick 30 1 274 679 0 | Kettanrad 1"x12 ZHhne
& 1 280 164 D ) Distanzbuchse 21x45x33 31 1t 900 279 0 ! 6kt.-Schraube M 10x25
5 ! 922 322 0 ! Kettenapannrad 1°xi2 Zéhne 32 ! 934 017 0 | Flenachliager RA 35
€& ! 917 S05 1 | Seillksusche A & 33 1 901 207 0 | ékt.~Schraube M 20x9Q
7 ! 917 602 O | Drohtsellkliemme 34 ! 910 016 0 ! Federring B 20
8 ! %00 257 0 ! 6kt.-Schraube M Bx20 %% 1 815 122 0 { Padreder A 10xBx40
? 1275 467 D ! Sellrolle kpl. 36 | 910 648 0 ! Schelbe 20,5x50x2,5
10 | %08 Q10 0 ! 6kt . ~Hutter M 8 37 1 2725 038 0 ¢ Antriebswelle 535 la.
11 1 918 310 0 ! Usenschraube M Axa0 38 ! 910 826 U | FaBschelibe 20x28x1
12 { 910 352 0 1 Schalbe $x28x3 39 | 920 602 0 ! Rollenkette kpl, 1"x78 Rollen
13 1 508 706 0 ! Skt.=-Mutter NM 8 ! ! (m. Abb.&G)
14 1 27% 493 0 ! Drahtaell Sx2050 {KrR 130] 40 ! 923 985 0 ! Kettenschlop 1°
1 275 496 D ! Drehtaell 5x2300 {KKR 1603 41 | 912 648 0 ! Spannhllse 6x60
1% 1 927 110 0 ! Gabelkop? m. ES-Bolzen 42 | 910 463 O ! Schelbe 45x59x7
16 | 508 753 0 ! 6kt.-tutter NM 10 43 ! 030 193 1 | Druckfeder .
17 1 275 457 0 ! Fubrungsstlek 44 | 280 166 1 ! Schaltklauenkupplung
18 1 901 081 0 ¢ 6Kt.-Schroube M 12x30 4% ! 911 4659 0 | Seegerring I 62x2
19 ! 900 281 0 ! &kt.-Schraube M 10x30 &6 | 930 534 1 | Rillenkugellager &206-2 RS
20 ! 270 468 0 ¢ Kragerbuchse 1-3 L3 ] 47 ! 910 904 0 ! FaBacheibe 50x62x1
23 1 937 952 0 ! Laufrolle 35x22 48 | 280 1465 1 | Klauenkupplung
22 1 275 460 0 | Steuerhsbel 49 ! 908 512 0 ! &xt.-Mutter BM 10
23 ! 910 826 0 | PaPacheibe 20x28x1 50 | 902 434 1 ! &kk.~Schraube BM 10x35 m. AS
24 ! 911 522 0 ! Seegerring 20x1,2 51 ¢ 903 137 0 ! Zrlinderachraube H 12x25
25 ! 919 003 0 ! Kegelachmiernippal H1/S M Bxl 52 § 912 %84 0O | Spannhiilse &x30 ’
26 | 340 439 1 | Zugteder { 280 316 O ! Schaltbligel
27 1 905 338 0 ! Usenschraube M 10x110 @ t 275 495 1 ! Steuerhebe)l kpl.{Abb.%1,18,20,21)}




- P . .
,,_,**.-...;,‘45;.‘¢.-m.4‘Ac4q;»&v-0******4*~‘*‘-****?*‘“"“*‘""“*'“"""" L e I S T

Walzenantrieb KR 130/1&60 bild 445 &67 4 Tafel 10

- - »* 4% - £
;*6844&&)Lb#‘vqaa-taa“;adiah#90%+§&4F**i¥’.'*@d+-0hi‘*“ﬂ*ﬁ*%v-'tf4*‘1"4“"" AR R L L FAEREE .

22

21 20 19 18 17 16 s 13 1’ 133 8 7 445 667 £

EEEREE

= 1 S AE R R S R T A AN AN S NN ENOCATANANAY
Abb. Bestell=Nr.! Bezefichnung Abb. !Bestell-Nr.! 8Sezeichnung

TR et | mar v gy e Y YT ES OO IR M M i e e R BRI U

1 280 414 1

ER R TR S TR L L LN e T Y T e e T P ) =t

! ! Kettervad 3/4"x15 ZBhne ! 949 218 1 ! Sperrkirperkupplung
2 ! 934 017 O | Flanachlager RA 55 ! 912 777 0 ! Spannhilse 13x55
3 1 922 410 1 !} Rollenkette 3/4"x150 Rollen kpl. 17 | 275 D33 & | Antriebswelle

1 1 (m, Abb. & w.27) 18 | 912 676 O ! Spannhllse 8x50
& ! 921 980 0 | Kettenachlol 3/4° 19 ! 915 112 0 ! PaBfeder A 10x8x35
5 1 901 203 0 | ékt.,-Schraube M 20x70 20 | 900 279 O { ékt.~Schraube M 10225
6 ! 910 016 O ! Federrineg B 20 2L | 908 758 O ! okt.-Mutter NM 10
7 1 910 826 O ! Papscheaiba 20%28x1 ‘22 ! 905 922 0 | Gewindestift M Bxi0
8 ! 280 343 1 ! Spannrad . 23 | 275 245 1t | Distanzplatte
9 1 910 648 0O ! Scheibe 20,5x50x2,5 24 | 275 388 0 ! Blech
10 ! 908 015 O ! ékt.-Mutter M 12 25 ! 908 012 O ! Gkt.=-Mutter M 1D
11 | 274 303 0 ! Spannlasche 26 | 901 048 0O 1 6kt.~Schraube M Bx65
12 ¢ 908 706 O § 6kt.-Mutter NM 8 27 ! 921 992 O | gekrtpTtes Glied 3/4°
13 | 280 349 1 | KettentUhrung ) 28 ! 274 589 1 | Kettenschutz
14 ¢ 601 046 O ! 6kt.-Schraube M 8x55 29 | 274 590 0 | Abdeckblech




EEFRRFE R LS EEELEEERTELY

Tafe}_l;

FEEFFRFSRRE AR R RE SR SRS SRR E R ER AR RERRE £005
-+ Walze IR 1307160

EEERRRERRERTERRERARS

4 72 18" % L7 026 O

H:=:!=-'H:ﬂ:I.'l-'L'I&-'.-'.uEu:s.l:::l'_:'l:ES‘HHBL&AL;.‘:&-&‘-‘-&L:====Hﬂkl======wuﬁ:“!=‘:i;ui'-; bl S R MR R L LT Ml s i mi e N A WA L N
Abb. !B8estell-Nr, ! Bezelchnung Abb, {Bestell-Ner. ! Bezelchnung
Rt ez nnn r*rs'un:.'.-:-.n_uu.===========1-====r.:.:== R E LT R L An A N R L T L S R M T R R DE R LI T R A T v s e
1 ! 274 680 D | Kettenrad 3/4"x33 Z¥hne 14 | 900 334 D ¢ &kt.-Schraube M 16x25
2 ! 911 659 0 ! Seegerring I 62x2 15 ! 910 016 O ! Federring 8 20
3 1 930 535 1 1 Rillenkugellager 62 06-2 RS 16 t 900 281 O | &kt.-Schraube M 10x30
4 ! 910 B64 O ! PaBacheibe 30x&2x1 17 ! 274 388 4 ! Wickelschutz links (KR 130)
?( St 274 280 3 ! Achse ! 274 389 3 | Wickelschutr rechts (Kr 1309
6 ! 915 116 O ! PaBifeder A 10x8x36 275 297 4 | Wickelachutz links (KR 160)
7 ! 274 552 0 | Malzenrohr t 275 298 & | Wickelschutzr rechts (KR 160)
8 ! 274 265 2 ) Kettenrad 3/4°x19 Zhhne 18 ! 910 414 O ¢ Scheibe 5 10
9 ! 911 570 0 | Seeverrinu A 75x2,5 19 ¢ 910 111 1 ! Federrinu B 10
i | 910 516 D ! Schelbe 33x56xd 20 ¢ 908 012 g § 6kt.-Mutter M 10
11 ! 274 408 0 ! Malzechalter 21 § 900 279 B | 6KE.=Schraube M 10x25
12 ! 908 025 O | 6kt.-Mutter M 20 22 ! 274 475 1 | Einwelisung links
13 ! 910 014 O { Federrine B 16 274 477 1 ! Einwelauns rechts

. S e
v ab Somi T 18T (Mowdageals ke MTad §9)

fJbLo \ izahé- f\fx‘ T ~ o -
A | Q3¢-722 8 m@euwat % ,ns;z@ew,e

——

| Qe —726 ) B (‘émﬂci\,.&)




T fafel 12

vITEITEY

Pick-up Antrieh

SEFREEREFLLLYS

49 48 LT L 45 29 b ‘ b7 0281

BRI = =t R AT = A BTEsEmEzaspoongg SIS M IEITIOL W LT S S
Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. IBestell-Nr. |l Bezelchnung
EREAAl BN ERARNGAAES A EN T S SNSRI H A AN N T AN E N AN NN AR E ETASHEN ~u AR FANN R IS | s P S N T SN T N UV S SRR I AR HY R 2
1! 910 352 0 ! Scheibe $x28x3 33 ! 921 BO4 O ! Rollemkette 3/4°x59 Rollen
2 1 908 706 0 ! o6kt.-Mutter NM 8 ! £ (m.AbL, 31 u. 32)
3 t 274 523 1 ! Plok-up-Halter rechts 34 | 3&é& 527 0 ! Diatanzrohr 16x15
d | 274 563 2 ! Plock-up kpl. Y 5 | 915 542 0 ! Naaenkeil 10x8x40 L b
5 ¢ 510 414 O ! Schelibe 10.5x21ix2 QWY -G Pyg | wee—xBE-5 | Kettenred z=ss—37a" R=2¢ - Yo
6 | 910 111 1 ! Federring 8 10 37 | 908 512 D ! ékt.~Mutter M 10 f
7 ! 900 279 0 ! ékt,.-Schraube M 10x25 38 ! 900 282 0 | ékk.~Schraube M 10x35
& ! 908 015 & ! &kt.-Mutter M 12 ‘39 ! 910 %15 0 ! Scheibe 30x50xé
9 | 274 580 0 ! EinfUhrblech rechts 40 1 274 522 2 | Pick-Up-Helter links
10 ¢ 274 579 D ! EinfUhrblech links 41 ! 917 203 O ! Federatecker 3,5
11 ! 900 612 O ! ékt.~Schraube H 8x16° 42 1 910 414 O | Scheibe A 10,5
12 { 910 352 0 ! Schelbe 9x28x3 43 § 274 596 0 ! Halterung
13 t 274 ¢BY D ! Schutzkasten £4 | 274 592 0 ! Hoken links
14 | 900 257 0 ! b6kt.~Schraube M8x20 ! 274 511 0 { Haken rechts
15 ¢ 274 517 0 | Zylinderhalter linka (KR 130) &5 | 900 281 0 ! ékt.~Schraube M 10x30
| 274 518 0 | Zylinderhalter rechts (KR 130} 46 1 275 4138 1 ! Schutz-WHalze
! 274 480 O 1 Zylinderhalter links (KR 160) 47 | 900 304 1 ! &kt.-Schraube M 12x60
| 274 485 0 | Zylinderhalter rechts {KR 1&0) 48 | 274 56% O | Niederhalterlageruna li.
16 ! $08 212 0 ! &kt.-Mutter M 10 4% | 917 802 1 ! Karabinerhaken
T17 1 912 613 0 ! SpannhUlse 5x30 50 1 919 D03 0 ! Kegelachmiernippel H1/S H 8x1
18 { 910 714 O ! StUtzachelbe 16x22x2 51 t 905 922 0 ! Geowindestift M 8x10
19 | 905 338 O ! Bsenschraube M 10x1310 52 § 911 317 O ! Stellring A 30
20 ! ! siehe Tatel 19 53 ! 954 031 0 { Kunststoffbuchse _
21 1 274 &483 1 | Zugfeder 54 ! 954 027 0 1 Stahlblechrad 320x80
22 | 901 060 0 ! Skt,-Schraube M 10x40 55 | 274 482 0 | Taatradhalter .
23 1 910 353 0 ! Schelbe 11x34x3 . 56 ! 905 237 0 ! Flachrundschraube M Ex30 v
24 1 908 707 O ! skt.=Mutter M & 57 1 274 599.0 | Prallblech kpl. {m.Abb.1,2u.56)
253 | 910 413 0 ! Scheibe A 8,4 58 ¢t 274 570 0 | Niederhalterlagerung re.
24 ! 905 131 0 ! Flachrundachraube M Ex20 : S9 | 274 598 1 ¢ Prallblechzinken {4 Stek.)
27 ! 274 55% 0 | Zuglasche . &0 1 274 565 0 ! Lasche "
28 ! %08 D25 0 ¢ Skt.-Mutter M 20 ) 61 | 90Q &53% 0 ! 6ki.-Schraube M 12x2§
29 ! 908 758 0 ! 6kt.<Mutter NM 10 62 | 910 Q35 0 ! Federring 8 12 .
30 1 337 746 1 ! Gawindesatllck 63 I 910 362 G ! Scheibe 17
31 ! 921 980 0 ! Kettenachlop 3/4° ¢4 ! 900 335 Q ! 6kt.-Schraube N 16x30
32 | 921 992 0 ! gekripftes Glied 3/4° ! 274 567 Q ! Testrod kpl. (Abb.50-55)




TRREENENNTNLITIOON TS

Tafet 12

e e

xEEEEERREE

% SEFEEEEEE s
Pick-up Tromsel (verzinki) IR 1? I;&Q

r

447 0281 .

32 31 30 28

i b B el e A R T TR E N NS S e e S R RSN EE B AL e I F L LA NG L A T A NS TSR S SR EARS AR EL Lk kL WL NG h ERREET LERWRE D@
Abb, IBestell-Nr, ! Bezelchnunu Abb. {Bestell«Nr.! Bezelchnung
I'-l-lblkl—! hl.ﬂu!-uat.h;.a.lhununn-_-l:uf'.z:‘_ PhTMLEET SN s ph A e b Y A R s !4==i—=‘uﬁl.l.:.u!H:‘-‘=:=’r-r.ﬁﬁ FEFOSRRRLoDRBELRAGLERMELEL LILLL 2
1 ! 938 107 1 | Distanzbuchse 34x1xs3 22 {1 912 £52 0 ¢ Splralspannstift BxiS (4 Stck.)
2 ! 900 255 1 ! ékt.-Schraubs A Bxlé& 23 ! 38 080 1 ! Laufbolzen (4 Stck.)
4 ! 933 1 1 Legerplatte; : 7 24 1 938 DBL O ! Laufrolle L& 5202 NPPU (4 Stek.)
5 1 938158 0 | Doppelfederzinken [36 Stck.) 25 ! 958 136 L ! Exzentersrm (& Stck.)
6 | 938 159 0 ! Zinkenhalter (386 Stck.) 26 4 909 B850 O { Flcheracheibe A 14,5 (4 Stck.)
7 1 Y08 7046 O ! ékt.=Mutter WM 8 (385 Stek.) 27 ! $08 518 1 ! ékt.-Mutter 8M 14 (4 Stok.)
B ¢ 908 512 0 | 6kt,-Mutter BM 10 29 | 938 D83 0 ! Einspannbuchae (4 Stck.)
P ! 910 414 O | Scheibe A 10,5 .50 | €35 900 0 ! Aufapannbuchse (8 Stck.)
10 ¢ 937 928 O ! Schutzkappe 31 ! 938 156 0 | Zirkentrlger (& Stock.)
11 ! 908 212 0 ! &kt.-Hutter H 1D 32 ! 938 137 1 ! Antriebswelle
12 1 910111 &t ! Federring B 1D 33 | 901 424 O ! &kt.-Schroube M BxS3 (36 Stck.)
13 | 938 160 O | Seitentell rechts 34t 937 960 3 | ZirkenfTUhruimg (36 Stck.)
14 | 934 006 1 4 Flanschlager AELPFL 206 36 1| 938 157 0O | Abatreifrer (15 Stek.}
15 ! 938 161 0 | Abstreiferholm ! 938 143 O ! Abstrelfer links {1 Stek.)
16 ! 900 638 0 | 6kt.~Schraube H 10x35 ! 938 144 D ! Abstrelfer rechta(i Stek.)
17 ! 938 131 1 ! Scheibe 15,%x23x3 {4 Stek.) B ! 938 D68 0 ! Kragenbuchse (4 Steck.)
19 | 938 142 0 ¢ Seltontell Limks @! 274 543 2 | Pick—uo Trommel kpl.

Yt L2 1650 pi"aow/r Lo . .




Fppppppepegpap e PSS T T T T T TR L P L L L L LSS S S S A S St i dan bbb bR S S AR AR A s Al S R T LS

Bindevarrichtung KR 1307250 Ellf 445:65:1:u*i«******ﬂ*******»l:::i o
RN NI RN AR BRI AR REF LR AR AR R PERERERRERR AR RS EERE

9 1219 7

5 4 8 18 45 6691
AR R N AT O A N O R A N T e T E R E U N S H A N S e Y R N S S S S SN ONEE SO AN NS S S M N M B U Sy s s ko ¢ Lot

Abb. iBestell-Nr.! Bezelohnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
AHaad  dm s rmba e ] A DU HNS L H R AT A UE A ANSAR A A AR AN T T U A TR EASN S T A AR LT A UMD ERE DAY

1 ! 280 579 0 ! Antrliebarolle 14 {1 280 054 1 ! Kettenrmdwelle ' .

2 ! 915 D47 O ! Pabfeder A 6 x 6 x 28 15 ! 280 0556 0 ! Stirnrad

3 ! 274 686 0 ! Ritreluwelle 16 1 9185 043 0 ! PaBfeder A & x 6 x 14

4 ! 930 504 O ! Rillenkugellager &004-ZRS 18 1 280 457 1 ! Kettenwraduelle

5 ! 911 642 0 ! Seecoerring I 42 x 1,75 19 ! 910 010 O ! Federrino B8 8

& ! 900 257 O ! 6kt.-Schraute H 8 x 20 20 ! 900 287 D | ékt.~Schraube M & x 20

7 ! 280 052 1 ! LagergehHuse 21 ! 910 603 0 ! Scheibe A 8,4

8 ! 911 %22 0O ! Seegerine A 20 x 1,2 22 1 90L1 045 O ! &kt.-Schraube M 8 ¥ 50

9 | 274 693 0 ! FUhrungsachiene 23 ! 280 423 0 | Fadenbesrenzung

10 ! 908 706 0 ! &kt.-Mutter NM & 24 1 906 132 0 ! FlUgelsctraube M 8 x i&

11 | 280 051 O ! KettenfUhrung 25 | D52 053 0 | Druckfeder

12 1 910 &13 O ! Schelbe A B, 4 26 ! 274 675 O | Schutz

13 ! 908 010 O ! &kt,-Mutter H B8




Bild 447 022 1

ERRE B ER SRR RRRRREFRRARER LR RN TR AR RTUFERRERED R R R R RREERRABTER R R R B EREFRRTREE TR DR RE TR J 30

Bindfadenfihrung u.Schneidvorrichtung
FEEREREREFARERRR TR AR AR ERRRR R TR S TRRER Y FRRARERERRERBRFERF AR EREREFARRARRRAREERFFERRERRE LN AR

Tafel 15

10

1

12

1¢

10

447 022 4
S HNITIIT L I T N I N R R RN TS I I Y N P T S NSNS XRFASSS S NS a

Abb. {Bestell-Nr.! Bezelichnung Abb. !|Beatell-Nr,.! Bezelchrung )
AR A S R YT EH ) U E e A S R S AN DU T I A B O S N AN RN S g s s e e s a | U I B R AR TN S S A A2 DAttt 28 I

1 ! 921 983 O ! Kettenschlop 5/8° 10 ) 908 210 O ! &kt,-Mutter M 8

2 | 280 098 O ! Buchae 11 | 908 706 O ! &kt.-Mutter NM 8

S ! 280 103 1 | Gleitachiene 12 ¢ 280 221 3 | Messer R

4 | 274 307 0 ! Platte kpl. 13 | 280 234 1 ! Mesaserhalter

5 ! 910 411 1 ! Scheibe A 6,4 14 ! 280 321 2 ! Fadenftlhrunosbae

6 ! 910 002 O | Federring B & 15 ! 910 010 0 ! Federring 8 &

7 ! 900 239 D | 6Kt.~Schraube M & x 25 16 { 921 943 O ! Rollenkette S/8° x 130 Rollen

8 | 90% 232 0 | Flachrundschraube 17 1 921 999 O ! gekrdpftes Gliled 5/8° m. Bolzen

9 ! 900 W61 O ! HKE.-Bchreube M B x 30 £1274 433 2 ! Bindevorrichturnd kel.(Tatel 14u.15)




-

Starier IR 1307150
L 5 30 2 8 9 1 ? 7 1% 15 1%@
‘/\'\ l\g
[ . .
= N~ . : 18
\\\ 19
| ——— Y ' ' 6}-—20
?:Z : . ; " ' "
5— - B - P P <, e

W

L3 Itk 2% 25 547 189 0

Abb. |Beatell~Nr.! Bereichnung

_______ R N R Y R AN I N O N A NN ARSI AL I N A S R R RN S NN SR AN S S S SIS SO T TN T A N N e M e m SRR RS T

Abb, IBestell=-Nr. ! Bezeichnuno

unMes !l srsssunoansie N RN s R SR AN NN I N S S A RO O AT~y | H NS | S SN NN IS S ESOCEINUISEOSESEEITT AT
2! 901 421 1 ! &kE,.-Schraube M 8x40 25 { 937 %04 0 | C-Rino 70,0x10
2 ! 910 403 O | Scheibe A 8.4 26 1 275 £36 1 ! Reibred
3 ! 052 053 0 | Druckfeder 27 ! 912 582 D ! Sponnhllae &£x26
4 | 930 100 0 ! Rillenkudellager 6001 2RS 28 ! 911 500 0 ! Seegerrino 12x1,0
5 1 910 807 0 | Pajscheibe 12x18x0.3 29 ! 275 433 2 ! Uelle fUr Reibrad
! 910 802 O | PaBscheibe 12x18x0,5 30 1 908 706 O | 6xt.-Mutter NH B
! 910 803 D ! PaBacheibe 12x18x1,0 ‘31 ! 015 296 1 ! Druckfeder
6 ! 910 033 0 | Federring B 8 32 ! 275 430 0 [ Keoelrad Z=16
7 1 900 610 0 ! &kt.-Schraube M Bx1D 33 | 271 262 1 | Buchae
8 ! 938 974 1 | Seilfunrungsstlck 34 1 910 352 0 ! Scheibe R9
9 1 275 408 4 | StartergehBuse 35 ! 900 262 0 ! &kt.-Schi*nube 1 8x35
10 1 911 522 0 ! Seegerring 20x1,2 36 | 275 438 2 | Starterhebel
11 ! 275 432 3 ¢ Antriebswelle 37 ! 910 808 0O ! Papacheibe 20x28x0,3
12 ! 930 101 0 | Rillenkugellagar 6002-2RS 38 ! 911 600 0O | Seegerring I 28x1,2
13 ! 910 804 0 ! Papacheibe 15xR1xD,3 39 ! 917 5046 0 | Kausche A 6
1 91C 805 0 | PaPsacheibe 15x21x0,5 40 ! 917 603 0 ! Drentaclilklemsms 6,5
| 910 804 O | Padacheibe 15x21x1,0 41 | 275 450 1 ! Bedienunugssel}l 6x650
14 1 911 513 0 | Seegerring A 15x1 1 [ (e B.Folien—Netzwickelvorricht.)
15 ! 27% 437 1 ! Starterrolle 42 ! 917 901 O ! Karaobinerhaken
16 { 910 504 O ! Schelbe 14 43 | 280 353 2 | Bedienuncgssail &6x3500
i7 | 908 711 1 ! ékt.-Mutter NM 12 44 | 939 063 0 ! Hendoriry
18 1 905 130 0 | Flachrundachraube M Bx16 &5 | 911 132 O | PaBscheibe 35x45x0,3
19 | 911 541 O ! Beecerring A 35x1,5 | 911 133 0 ! PabBschelbe 35x45x0.5
20 1 930 507 O ¢ Rlllenkuae,llaaar- 6007 2 RS { 911 134 O ! PaBacheibe 3%5x45x1,0
21 ! 911 459 0 ! Seegerrine I &62x2,0 46 ¢t 908 010 O ¢ é&kt.-—Mutter MA
22 { 280 405 2 | Lautring 4 { 274 621 0 ! Fodenleltblech
23 ! 27% 435 1 ! RellentUhrung ! 275 440 1 ! Starter kpl.
24 1 918 307 O | Uaenachraube M 8x180




. Fo iowick ARG Jaie

117

©? 13 KI5 BBT TG 9

SUTRITIN

'3738 ?ﬁ}- b1 146 3 45440 43 12 & 35 42 54 4 W0 B 56 S
(2 ke
HE IR E R AR RIS A SN ARHAT A ST WS NG IS NN 2NN ¥ P R T LT R T - E R A R L
Abb. 1Baatell~Nr~, | Bezelichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung
Ennn ) BN YT O e a s MUY U RO S TN B TR A D AT 20 LA fa el R S R B0 ) e o i ek | R B S i e I B et S W SR R AT U
11 273 239 1 ! HMessertriger 30 ! 905 932 0 ! Gewindestift M 10x10
2 1 275 211 2 ! MessertrBgerholter 31§ 908 523 D ! &kt.-Mutter BM 16
3 i 912 641 O ! Spannhillae 6x30 32 ! 905 712 O ¢ Gewindeatift M 16x%Q
L 1 900 616 O | ékt.-Schraube M 8x25 33 ! 275 231 3 ! Reibrad
5 ! 275 2235 2 ! Aluminiumrolle 34 1} 930 505 D ! Rillenkugellager &005-2 RS
& | 930 533 0 ! Rillenkuvellager 6203-2 RS 35 | 925 003 Q | Verachlufastopfen
71 278 222 1 ! Schuinge 36 ! 939 737 D ! Druckfeder
& | 910 826 0 ! PoBacheibe 20x28x1 37 | 275 402 O | Sperrbolzen
9 ! 08 210 0 ! &kt.-MHutter M B 58 | 275 401 O | Buchae-Freilaut
10 ! 910 3512 1 ¢ Scheibe B 21 39 | S00 607 O ! &kt.-Schroaube N &x16
11 ! 905 000 1 ! flachrurndschraube M 6x12 40 ! 934 000 O ! Flenachlager CS PFL 205 LLU
12 ' 908 010 O ! 6&kxt.~MHutter M 8 41 ! 900 259 0 ! &kt.-Schraube H B8x25
13 ! 275 214 1 | Anschlagwinkel 42 ! 934 603 O ! Rillenkugellager C5 205 LLU
14 ' 910 010 O | Federring B 8 43 ! 275 224 3 ¢ Gueamirolle -
15 ! 900 257 O | 6kt.-Schroube M 8x20 44 | 275 216 3 ! Helle-MHeaserbaliken
16 ! 901 043 O ! Skt.-Schraube B 8x50 45 1 275 258 2 ! Kette mit S-Haken (6 Stek.)
17 | 01% 296 1 ! Druckfeder 46 1 275 230 2 ! FUhrungaleache
18 | 275 417 0O : Hinkelachraube L7 4 903 745 0 ! Zylinderschraube m. Sehlitz aM Sxié
19 ¢ 27% 2135 L ! Federachlene 48 ! 273 233 4 ! Rellenhalterung
- 20 ! 910 603 O ! Schelbes A 8,4 ) &9 { 275 229 3 ! FOhrungslasche
21 1 278 228 1 ! ArretierstUck 50 | 939 634 1 1! Zugfeder
22 { S04 706 D | 6Gkt,-Mutter WM B 51 ! 275 159 1 ! Orelieckmesser (34 Stcok.)
23 1 273 212 3! Auslenkhebel 52 ! 908 207 0O ! ékt.-Mutter M 5
24 ! 908 208 D ! Skt,-Mutter H & 53 { 910 031 0 ! Fedorring 8 5
23 ) 910 411 % | Scheibs A 6,4 5S4 ! 912 673 0 ! Spannhllae 8xd6
26 1 275 177 2 | Reste 1912 615 0 | Spanmmhlllse $x36
27 | 913 529 0 | Secegerrine A 25x1,2 ! 274 684 O ! Abdeckblech
28 ! 910 844 O ! PaBacheibe 25x35x1 @)! 275 241 2 | Folienwickelvorrichtung
29 | 275 207 2 ! Kupeplungsrad 1 H

(otric Abb.13-18 wu,30-33)




FRELLFLREXTEEL

FEEESEREFEFEFRRRTLEDT DG4

Bresse

Trey

s
oL

B 2 O R PR
Tafel 1¥

-';3&;2&.;2;1—-—

Rallenhaltgr_yqq

KR 1307160

]
]
1
)
i
!
!
1
1
{
!
!
!
1
H

274
iz
274
900
275
s0a
924
274
P17
922
209
910
274
274
908
927

201
539
209
257
244
210
?18
211
$a1
926
$20
010
213
198

Abb. {Beatell-Nr,

szl CouUBEREERUS

1

o b i i e e L i e M B R R R L DR N S R R R L i e L N e L R L bk Bl G e R E Rl et L A el e ATl Lk S bt AR

Bezelahnmung Abb. 1Beatell-Nr.! Bezelchrung
ERR RS e e e R L N R E R TP R I R R R RE S-S Rr | R R R TR EE e s ¢ R R SN R T AOTN N SO R ERE R AT TR B S

Bremshebel 17 2 274 327 0 ! Zugfeder
Spannhill ae 3x20 18 1 900 261 D ! &kt.-Schraube M Bx30
Klappsaplintring 19 ! 910 413 0 ! Schelbe A 8,4
6kt . ~Schroube M 8x20 20 ! 274 205 1 ! Schwenkerm
Yerstlrkung 21 ! 274 363 1 ! Seilrolle
Skt.-Mutter M 8 23 ) 274 204 0 ! Bremagestdnoe
Wickelnetz-Rolle 24 1 274 200 0 )] Rollenhalter rechts
Schwenkvorrichtung 25 ! R74 210 1 ! Verriegelungsbolzen
Karablnerhaken 26 | 908 758 D 1 6kt.—Mutter NM 10
Bedieneraesil 27 ! 910 603 0 ! Scheibe A 8,4
Tellerfeder B 31,5 28 | 275 424 1 ! Secilrollenhalter
Federring B 8 29 | 900 616 O ! &kt.=-Schraube M 8x25
Halter-Schwenkvorrichtung 1 901 433 0 1 6kt.~Schraube M 10x50
Rellenhalter links és 274 675 0 | Folienwickelvorrichtung kel.,
Gkt.=Mutter M 10 i !

212
110

Cooo0O0POONQROOODrD

'
i
.
]
i
i
'
i
'
H
!
H
!
!
]

Gabelkopf m., ES-Bolzen

[{Tatal 17 und 18)




FRELFRFTARAFFRRLLLLRLEARRREEHS

Btld 447 035 i

Tafel 1?

CEEEEEREREXERELEXRLT

67 0361

R T R

d A R L S S R S L NN R Y E e NN EE IR E T I S LT S
Abb. |Beate)l loNr, | Bezelchnung Abb. {Bestell=Nr.! Bezaichnung
=22aﬂ!nzﬂ!:ﬂﬂ#uau!:-::BLHm::;ﬂﬂnﬂL—d:nﬂdA-n--ﬂd—-“Hd—"a_J—d_L‘==£;=-=—E&2!a::iu:u::::::nﬂz
1 ! 508 758 O ! &Kt.-Mutter NM 10 15 1 921 116 0O ! Handhebel
2 ¢ 910 361 0 | Scheibe 10, 5x25x4 16 ¢ 274 323 0O ¢ 3=-Uege-Kugelhahn
3 ! 339 698 L ! Lmache 17 ! 274 109 O ¢ Bolzen
4 ! ! Hydraulikrohr 12x1,58 18 ! 906 BO2 O ! Linsenblechschraube B £,8x38
5 ! 903 D56t ¢ Zylinderschraube M 6x70 19 1 908 208 O | &kt.-Mutter M &
6 ! 921 042 0 1 Ubberwurtmutter AL 12 20 ! 92% 107 1 | Schelle
7 1 921 Q4 O ! Schneidring L 12 21 ! 910 351 0 | Scheibe R 6,6
8 1 %21 0D3 0O 1 Heshdruckaschlauch 620 lang 22 ! 925 105 O ! Schelle
9 ! 921 058 0 ! Einschraoubstutzen & 12 23 ! 921 038 O ! Hochdruckschlauch 3000 lang W 15
10 ! 921 347 1 | Hydraulikzylinder {KR 130) 24 | 921 054 O { Verbindungsstutzen L 12
! 921 467 O | Dichtungssatz 25 ! 921 D84 O ! Hydro-Steckerhalter
! 921 348 1 ! Hydroulikzylinder {KR 1s0) 26 | 921 145 0 1 Kupplungsatecker
1 921 467 O ! Dichtungasatz 27 ! 921 030 0 ! Hochdruckschlauch 14600 lang
11 | 921 303 1 ! Hydraulikzylinder %8 ! 931 067 0 | Winkelverbindungsstutzen + 12
! 921 423 D ¢ Pichtungssatz 29 ! 344 524 0 ! 3-Uege-Umachalt-Kugelhahn
I2 !t 921 071 0 ! T-Stutzen L 1z 30 ! 274 612 0 ! Winkel
13 ! 912 615 D ! Spannhlilse 5x38 31 | 900 27% 0 | &kt.-Schreube M 10x25
14 ! 280 f61 0

Bolzen




REEEEFEELRT

ichiung IR 136/140

cirinkbbideoneheninis

RS R

30

20 19 .29 29

2

T % 2 B

24 23

2

w47 0381

ADD., [Bestell-Nr.! Bezelchnung

sronnl souxasearEal e g oy = .. E T STIE R T TR T IS

1 | 921 084 O ! Hrdr,=Steckerhalter

2 ¢t 921 038 0O { Hechdruckschlauch 35000 leng
3 ! Hydraulikrohr 12x1,5

4 ! 918 307 O | Usenschraube M 8x160

5 4 274 363 1L ! Sellrolile

6 ! 908 758 0 ! okt.~Mutter NM 10

7 ! 908 208 0 ! 6kt.-Mutter M 6

8 ! 925 107 1 ? Schelle

9 ! 903 755 0 ! Zylinderschraoube AM 6x28

1t t 274 586 O | Halter Umlienkrolle

12 ! 904 730 0O ! Flachrundschraube M 8x16

13 ¢ 274 588 0 ! RUckholstange

14 ! 910 414 O | Schelbe 10,5x2ix2
15 ! 900 277 0 ! &kt.-Schraube M 10x20
16 ! 274 483 1 1 Zupteder

17 | 280 400 1 ! Usenschroube M Bx30

EESDL ORI
Abb. 1Beatell-Nr.! BSezelchrung
FEREOsnpr s s un s e | A R S S R RN AN ST NA N NS A A s s s e Y
18 ! 908 010 0 ! skt.=-Mutter M &
19 ! 921 206 0 ! Ubervwurfmutter AL 12
20 ! 921 046 O ! Schneidring L 12
21 ! 921 0%0 1 ¢ Winkel=-Schwenkversachraubung
22 | 921 304 1 ! Hydraulikzylinder
! 521 4146 0 ! Dichtungsastz
23 ! 939 732 0 ! Druckfeder
‘24 ! 908 210 O ! &kbk.-Mutter M &
25 ! 910 352 0 { Schelbe 9x28x3
26 ! 274 585 0 ! Lasche
27 ! 910 714 0 ! StUtzacheibe 8 16x22
28 | 939 634 1 | Zugfeder
29 ! 901 433 0 ! Skt.~Schraube M 10x50
S0 1 921 145 O ! Kupplungsstecker NW 10
! 921 200 0 ! Einsctraubstutzen
[ 1

3/8° NPT AKL-12 NPT (nur fUr USA)




x

ige KR 130710

* behduseverriegelung und

FEEEFEELLIES

FREXTEERFRERKERERETFRFIRRL

PR R R SRR R R IR R RS R R R R R R R R H SRR AR R R AR R R AR IR AR IR FIRRARARAXR PR R LI ERLTA

FREEEERAFLSEREFARRIFIERRERURERLE

x
Eild 447 037 1 Tafel 21‘

! S
1
45 44 17 L3 42 7 4117 40 39 38 3760 35 105958 57 23 467 039 1

A L R R A I T N N A M T RN L R A S M M I U R AR AR S SN OGO N SIS SN AN AR A RS L NN NS B kT BT T
Abb. lBestell=Nr~, | Bexzeichnung Abb, 1Bestelli-Nr, | Bazeichnung
SHURU] A AR EAT IR | A U NN R Y Ha S RS AL AZ R s h LAt i keST et utnla | EeREE e s s s

1 ! 274 076 0 ! Spannhoken 31 ! 274 582 O ¢ Zeloer

2 ! 274 078 0 ' Gewindsbolzen 32 1 274 610 O ¢ Zelger

3 1 500 306 O ! 6kt.~Schraube H 12x70 33 ! 344 B65 O ! Distenzrohr

& ! 902 D15 O ! 6kt.~Hutter M 12 3L 1 274 286 1 ! Uinkelhebol rechts

5 1 912 780 &t ! Sparinhllise 15x7% S8 | 345 432 1 ! Zugfeder

6 ! 912 681 1t ! Spannhllse 8x75 . 36 ! 274 691 O ! Blech f. Anzelpe

7 1 274 078 0 ! Gewindebolzen “B7 ! 912 579 1 ! Spannhtilae 4x20

8 ! 910 506 O ! Scheibe 14x24x2.5 38 | 275 362 L ! Gest¥nge rechta KR 130

9 ! 939 732 O ! Druckfeder ! 27% 302 1 ¢ GestMnge rechts KR 160

10 ! 908 010 0 ! ékt.~Mutter M 8 39 | 900 622 0O | 6kt.-Schraube M 8270

11 ! 274 336 1 | FuUhruneslasche A0 | 275 364 0 | Sell fur Anzeige rechts KR 130

12 1 912 579 1 | Spannhlllse 4x20 ! R7% 359 0 | Sell fUr Anzeige rechts KR 160

12 ! 900 264 Q ! 6kt.-Schraube M 8x45 ) 41 ¢ 274 136 1§ Tuster

14 | 900 261 D ! 6kE,-Schroube M Bx30 42 | 274 0%9 2 ! Umlenkhebel

15 ) 275 355 0 ! Lasche 43 ! 280 159 1 ! Bolzen

16 1 910 4313 O | Schelbe A 8,4 &4 ! 912 145 0 ! Splint 10x50

17 ! 908 706 0 ! 6kt.-Mutter NM 8 46 ' 274 109 0 ! Bolzen

18 { 908 704 1 1 éXxt,-Mutter NM & T47 ! 912 615 0 ! Spornhtilse 5x36

A9 ! 900 237 0 ! 6kt.-Schraube N 6x20 48 § 274 0586 0 | Balzen

20 ! 912 130 0O ! Splint Bx4S 49 [ 185 523 1 ! Gummipuffer

21 ! 275 352 0 ! Bolzen S0 ¥t 274 447 1 ) Schelbe 1ixdS5x2

22 1 275 357 0 | Klinke 51 § 274 410 0O ! Hebel KR 130

23 | 275 363 0 ! GestMnye links KR 130 1 28 141 1 | Hebel KR 16D

275 301 1 | GestHnage lirks KR 160 52 | 908 758 0 ! 6kt.«Mutter NM 10
24 | 275 365 0 | Sell f0r Anxzeige iinks KR 130 5¥ ! 939 629 1 ! 2ugfeder
| R75 358 0 ! Sell fur Anzeige links KR 160 54 ¢ 910 512 1 ! Schelbe B 21

25 ! 274 287 1 1 Winkelhebel links 85 ! 274 077 O ! Bolzen

26 | 270 283 0 t Zuglfeder 56 ! 912 613 O ! SpannhUlase 5x30

27 ! 908 D12 0 ! &kt.-Mutter M 10 . 57 ! 274 514 1 | Elnateliwinkel

28 | 90D 257 0 ¢ 6kt.-Schraube M Bx20 58 ! 908 008 O ! ékt,.-Mutter M &

29 ! 90% 410 1 ! PlUgelmutter M & 59 ! 910 352 0 | Scheibe 9x28x3

30 ¢ 274 512 1 ¢t Halter 60 ¢ 901 061 O ! ékt.-Schraube M 10x45

IF PO Ry, %%fmf&&ﬁ ( Veclomies oty ) KRT1IC

B Y= 2 a0 o



EEERETE

EERREEEF

sche Enddruckanzeige

"6

ik

5 LUY ALY

N RN S R A AN SRS F ARG AN SRR N ha =

AbL. 1Bestell-Nr, ! Bezeichnung

B | AR e ] RO S N M A R B0

N AR U

301
301
3031
301
01
301
301

010
aos
Q004
aly 4
023
130
012

»0o0o0QQoO0o

Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnuna
EEANAUALAA N AN AN AT U NS S aE s | AR N S N e e A AN S AL ST ST AU M A R
Anzeigegehluse kpl. (m,Abb, 2,3 u.10) B ! 301 131 0 ! Polyflexwellrohr m.Diflexkabel
GlUhlampe m. Sockel 9 ! 301 015 0 ! Zuleitung/Seeannungaversorgung
Signalleuchte rot m. Fassune 10 ! 301 020 2 ¢ Drucksnzeligeplatine
Schutzkappe 11 | 924 207 0 ! Kabelfuhrungatllle
Senaor 12 ¢ 301 003 1 ! Hupe
Anbaugeh¥use él 301 000 O ! Elektronische Enddruckanzeige kpl.
1 1

TuilengehMuse kpl,RBP

{ olle Abb.)




CEEFEDER
Tafel 22

FRiniE

“¥

R120

9 40 11 1213 LI5S 16U
s
R
o
§
)
\
3
N
A
4
35
E o
L
32
7
7
A
a7
LY
3L
-t
8
3
28
20
447 0321
32 7 24313 29 28 202 252 21 % 2 4 23
AR ERAMLNUE NI R A0 . BT LD EM AT b e = feaid b S L L e O kR R SR L O T TR NSRS L NE L L a RN R R T AR e G LR ST il
Abb. !Beatell-Nr.{ Bezelchnung Abb. |Bestoll-Nr.| Bezelchmnung
mEEEE ] TUERE LN R | e R R e R LTS S T LS LSRR LR bl L LR E L LB L b it e b dibbie rr b = Ly N
1 ¢ 274 576 O | Deckblech 21 ' 275 270 1 ! Schutr Lochblech
2 ! 908 706 O | &kt,-Mutter NHM B 22 ! 274 641 O ! Schutz hinten
3 ! 910 352 O ¢ Schelbe 9x28x3 23 1 275 181 5 ! Schutz hinten linka
4 ! 900 612 O ! &kt.-Schraube M 8x16 ! 275 369 § ! Schutz hinten rechta
5 ! 900 257 O ! &kt.-Schraube M Bx20 26 ! 908 208 0 ! ékt.-tutter M &
¢ ! 910 010 O | Federtine B 8 25 ! 910 411 1 ! Soheibe A 6,4
7 1 274 371 0 ! Schutzhelter links 26 | 275 370 2 | Schutz mitte unten links
! 274 372 0 ! Schutzhalter rechts {275 371 2 ¢ Schutz mitte unten rechts
8 ¢ 908 010 O ! &kt.-Mutter M 8 27 ! 00 607 0 | 6kt.-Schraute M 6x16
9 ! 924 2851 O ! Holteschelbe 28 ! 918 413 O ! Scheibe A 8,4
10 ¢ 275 180 5 | Schutz mitte links 29 ! S00 261 0 ! ékt.-Schroaube M 8x30
! 27% 368 & ! Schutz mitte rechta 30 ! 280 400 1 ! Usenachraube M 8x30
11 ! 910 443 O ! Scheibe 14x40x4 31 1 274 367 1 | Schutzhalter
12 ! 901 446 0O ! 6kt.-Schraube H 10x130 X2 ¢ 2764 375 1 ! Scharnier
13 1 924 249 0 ¢ Sterngriry 33 ! 275 162 5 1 Schutz vorne Llinks
14 !} 910 353 0 ! Scheibe R 11 1 275 163 5 ¢ Schutz vorne rechts
1% ! 274 297 © ! Distenzrohr 34 ! 908 210 0 ! ekt.~Mutter M B
16 ! 908 212 0 ! &kt.~Mutter M 10 %5 ¢t %05 710 0 ! Flachrundschroube M 6xi6
17 | 900 634 0 ! dkt.-Schroube M 10x20 36 | 274 611 O ¢ Scharnierclatte
18 ! 924 208 0 ! KabelfUhrunmestUll 37 ! 274 609 O ! Gasfeder
19 ! 910 603 0 ' Schelbe A B,4 39 ! 274 584 1 ! Garnkmstenkleppe
20 ! 900 614 D 4

&kt. ~Sehraube M 8x20




2.7 M
Tatel 24

FRETEATATEITEY

0

8 9 WML 1B %

7 2526 27 X% 25 2% 23 447 033 1
'l:::AI:IBﬂuaHn:z::ﬂ:lar.:::I_‘:::luu:x.‘xnuu.l.:.lulsﬁ3=======H==-‘$-=ﬁr-‘===ﬂ===l======a'===ﬂHﬂ:ia\'rl::xI:ta'.::.-.il'_'::;:::::::::::.:::'_‘u:::::::u'.’:::.‘.:1.'.'
Abb. tBestell-Nr.! Bezelichnung Abb. !Beatell=Nr.! Bezeichruns
EEmns R r S RA RS | S EARAE RN T AR N A T i e b M s senualoss ] L A LT T g ETPTE L L IEE P TEN

1 ! 274 576 O ! Deckblech 21 ! 275 269 1 ! Schutz Lochblech
2! 908 706 U | 6kt.~Mutter NM 8 22 ! 274 640 O ¢ Schutz hinten
3 ! 910 352 0 ! Schelbe 9x2Bx3 23 { 275 183 4 ! Serutz hinten links
A& ! 90D 612 O ! &kt,-Schraube M Bx1& { 275 348 5 ! Schutz hinten rechts
S ¢ 900 257 0 ! Skt.-Schraube M Ax20 24 § 275 366 D ! Sehuwtz mitte unten links
6 { 910 010 O ¢ Federring B8 & t 275 3467 0 ! Schutz mitte unten rechts
7 ! 274 371 0 ! Schutrhalter links 23 ! 908 208 O ! &kE.-Mutter M &
1 274 372 0 ! Schutzrhalter rechta ‘26 ! 910 411 1 ! Scheibe A 4,4
8 1 908 010 0O ! &kt.-Mutter M 8 27 ! 900 607 0O { 6Kt.~Schraubes M &x15
9 ! 924 251 0 ! Halteachelbe 28 ! 710 413 O ! Scheibe A 8,4
10 ! 275 182 4 | Schutz mitte links 29 { 900 261 O ! é&kt.-Schraube M Bx30
1 275 347 4 1 Schutz mitte rechts 30 ¢ 280 400 1 1 Oaenschraube M Bxa0
11 ! 910 643 0 | Scheibe 14x40xd 31 ! 274 367 1 ! Schutzhalter
12 | 901 446 D ! 6kt,~Schraube M 10x130D 32 t 274 375 1 ¢ Scharnier
13 ! 924 249 O ! Sterneorir? 33 { 900 614 O | 6kt,~Schraube M 8x20
14 | 910 353 0 ! Schelbe R 1t 34 1 275 162 5 ! Schutz vorne links
15 ! 274 297 D ! Distenzrohr 1 27% 163 $ ! Schutz vorne rechts
16 ¢ 908 212 D ! &kt.-Mutter M 10 35 1 908 210 D | ékt.-Mutter M B
A7 1 900 434 D ! 6kt.=Schraube M 10x20 36 ! 905 210 0 ! Flactvundschraube # 6xi6
1a ! 924 208 0 ! KabelTUhrungatilll 37 | 274 611 O ! Scharnierplatte
19 1 910 603 0 ! Scheibe A B,4& 38 t 274 609 O ¢ Gasteder
20 ! €00 614 O ! ékt.-Schraube M 8x20 40 ! 274 S84 1 ! Garnkastenklappe




REFFLEERE PEER s pLELEEFREERRELE CRETEEES &
EELEEEX LREEFLERER PR RN LR R RASIERS s £ e

&8s 6120

S HEA N B R S e L R R U R S S S R AR AR B AL R R A L O S L ST e A R N SR Y A R AR RN AN U NS ST S AR RN RO T T L L

Ablr, 18estell~Nr. ! Bezelichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung

auzzulucaaznsssssl QREUo o T UL LARS SRR RRaERaTEUAN DS n

mEeas T O RNl | A S L AL SR S NS NN LS L L RUR BT AT L

i1 924 612 O ! Flachsteskeranschluf ait Kabel und 7 ! 904 345 1 ! Senkschraube mit Schlitz M 5 x 16
H ! 7 pol.Steckdose und 8 pol,Stecker 8 | 924 535 0 ! RUckstrahler rot
2 ! 908 207 O ! &kt.-Mutter M 5 9 ! 903 652 0 ¢ Zylinderschraube m.Schlitz AM Sx12
3 ! 910 007 @ ! Federring & S 10 | 200 286 0 ! Kennzelchenschild
4 ! 924 671 0 ! Drelkammarleuchte links mit Kabel 11 [ 924 536 0 | Begrenzungsastrahler gelb
1 ! und & pol.Stecker 12 ! 924 610 O ! VerlM¥ngerungskobel m.Stecker 7 pol.
5 ! 924 670 0 ! Dreikammerleuchte rechts mit Kebel 13 ! 903 661 O | Zylinderschraube m.Schlitz AM 5x30
' ! und £ pol.Stecker @ t 75 086 3 ! Beleuchtune kel. (o.Abb.7,8 und 11)
6 ! 924 699 0 ! Leuchtenglas




LX) AR LA AR R LA A AR R R R R A R R TR A AR R AR A R A R A L R R AR R AR AR XN MR A AR R R KR AR RARA AL LA S AR AR R AR A A RA AR R Ry
nanw

" Gelenkiwelle W 2200-5C 14~K 92-650 Nm (Walterach.] KR 130 EBlid 643 462 1 Tatel 26 *

REARKARRARENT A NA Rk RN R A g
* AN A R R RN E R RN R R AR AR T AL kA F F A R PR F AR R AR AR R A RN EN AT N R L N KR AN RN RN P AL AR AR RARAR
X ELENY S

[ 1434

g .
445 482 f

o A A A S S N T RS U AN AT AN A EL £ 8. il ot & ok

e 3 O A A O O S R ST T U TS E A5G R D8 T L B n

Abb. |Beatell-Nr. ! Bezelchnung Abb, tBestell-Nr.! Bezeichnung
'HuﬂJ;uA-ﬁda!uﬂu;z:HB%HH:::===an===u-=ﬂ=x===t=!g=ﬂaﬂ—:wll 4 L R S S N I S I N SR TS S UL E ey
L ! 949 0588 0 ! Gelenkwelle kpl. 22 ! 949 409 O ! Sicherungsring
S ! 949 945 0 ! Schutzh¥lfte auben (Rohrl.=1040 mm) 23 | 949 627 D | Schmiernibpel
6 ! 949 934 0 1 Schutzhllfte inmen {Rohrl.=1040 mm} 26 | 949 410 0 | Rillenvabel
11 ! 949 403 0 ! Aufateckoabel kpl. 25 ! 912 719 0 ! Spannhillse 10x6%
12 ' 955 338 0 ! Schiebeatirt R6 | 949 674 D ! Profilrohr (L1100 mm)
13 ! 955 339 0 ! Druckfeder 27 ! 949 717 O | Profilrohr (Lx1095 mm)
14 | 955 336 0 ! Scheibe 28 ! 949 428 0 ! Rillengmbel
15 | 949 558 0 | Scheibenkupplung kpl. 52 ! 949 863 0 ! Gleitring
f 949 568 D | Reibscheibe {2 Stck.) 55 ! 949 852 0 ! Haltekette
2t | 956 560 B ! Kreuzgarnitur kpl. 56 ! 949 202 0 ! SC-Schutz
. )

Rohrldnge anpassen!




® AR A ARARM AR E kR kAN A AR AARAAARRERRARRAAAAK R AR N A KA A G F A AL LS F I AN F N P NP N C RN T AN AR KR AR ARR AR R R R AR R R AR AT A&
MERRARAKAAR d 3 3

- -K92- n.) KR 130 Blld 445 400 2 Tatel 27
T, Selenkuelle HuE 2200-5C 14-K92-650 Nm (Halterach ) KR 30 e a0 2 e nemnern e 20

*

Einseitig Weitwinkelgelenk

1434

L’/ﬁ 1 57 L5 L0k

L TR T T ST ey ey

Abb. !Bestell-Nr.

T S S N BN A s S R N I O O N S S T R A d AN N S AR L DT I IR O S S C S NET U N S s m ah A at o

Bezelchnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnurg

sumzzlooansn s dye T R O N s N N S A N AL S NGHAY LU AT Y ST | B GRS 50 Y a5 U B NS 05 de TRl o o? AR S NS IR NI T T 4

1 ! 949 067 0 ! Gelenkwelle kpl. 25 ! 949 &D7 O ! Scheibe

5 ! 949 949 0 ! SchutzhMlfte suBen (Rohrl.=n945 mm) 26 | 949 608 0 ! FUhrungsnabe

6 ! 949 934 0 ! SchutzhBlfte innen (Rohrl,=960 mm) 27 ! 949 609 0 ! Flanachlaver

11 ! 949 559 0 ! Aufsteckoabel kel, 28 { 900 241 0 | 6kt.-Schraube N &6x30

12 ! 955 338 0 ! Schiebestift 2% ! 908 008 O ! SkEt.-Mutter M &

13 ! 955 339 0 ! Druckfeder 30 ! 949 610 0 ! Rillengabel

14 ! 955 336 0 ! Scheibe 31 ! 912 719 0 ! Sparmmhillse 10x45

1% ! 949 558 0 ! Schelbenkupplung kpl. 12 | 949 693 D ! Profllirebw (L=1020 mm)
! 949 %68 0 ! Reibacheibe {2 Stck.) 33 ! 949 735 0 | Profilrehr (L=31030 mm)

21 | 936 560 0 ! Kreuzgarnitur Kpol. 34 | 949 428 O ! Rillengabel

22 ! 949 409 0 ! sicherungsaring 52 | 949 863 0 ! Gleitring

23 | 949 627 0 | Schmiernippel 56 ! 949 B52 0 ! Haltekette

24 ! 945 597 0 ! Flsnachleger 57 | 949 2086 0 ! SC-Schutz

Rohrlénge anpassen!




AR A AA AN AR AR A RN AN B AR AR R AR A AN AL A A S AL AR A AN A AR AR R A A AP AT R A A KRR RAAN A AARAAS A AN A ARARRRAARANAS SRAGAARAR A RN d e ANnny

- Golonkwelle W 2300-5C 14-K9$2-900 Nm {Waltersch.) KR 160 Bijd 445 399 2 Tatel 28 *

A A A AT A AP A AR AR AR R AR S AR AN A AR AR A R AR KR A RARKAARKARAARARAARAARR AN R A AR A A A A ARS AN AARAACLAAC AR AR SAARNARTAANRE O TSN AN emy

L—- - 1466

l__——-‘/s % 57 LL5 399 2

el R L e b e e R E e T L R e N R RN LE L D h Sl oLl L L e N T T I N S S S S S A N S L L L L R L e S e S L SR SR R L LML L L
Abb., 1Beatell-Ne. | Bezelchnung Abb. |Beatall~Nr,! Bszelchnung
SR ERE R TR | B L L LU TR R S R L A E L L B NS TR AL e R B L L L R R E L e A L AL LN AR RS LR LT L L AL UYL SRR M

1 | 949 040 1 ! Gelenkuwelle kpl. 22 t 949 617 O | Sicherungaring

% 1 949 948 O ! Schutzhndlfte,auBen 23 ! 949 629 0 ! Schmiernippel

& ! 949 936 0 | SchutzhMifte,innen ' 24 ! 949 465 0 ! Rillenpabel

11 ! 949 463 O | Aufateckambel kpl, 1| 3/8° & Z. 25 ! 912 719 O ! Spannhlilae 10x65

12 ! 985 338 D ! Schicbestift 26 ! 949 &74 O ! Profileohr

13 ! 9533 33% 0 ! Druckfeder R7? 1 949 717 0 ! Frofilrohr

14 ! 955 336 © | Schelbe 28 1 949 467 O ! Rillengmbel

A5 ! 949 429 0 ! Schelbenkupplung kpl. 52 ! 949 863 Q0 1 &leitring

{ 949 568 0 ! Reibsacheibe {2 Stck.) 84 1 949 852 0 ! Haltekette
21 I 949 462 0 ! Kreuzgarnitur 57 ! 949 202 0 ! SC-Schutz

Rohrlinge anpassen!




AT AR AN AR AR R A ANATA R A AR AR AN A

AR AR AV A A E A AN AA A AR AN I T A A AR TSN AR F IR RN AR A AR TR A AR RN KA REF ARk n A AN M AN

* Gelemkwelie WUE 2300-5C14-K 92-900 Nm (Waltersch.) KR 160 Bild 645 400 2 Tafel 29 "

e kA AR bR Rt R kRS R ANAANCAR N XA AR RAAR PR A A RAA AT MARAX T AAR AR AR KA A CARA I AR A d edd b AR RETRIRR AR AR Rt nrbanstabubtr

Einseitig Weitwinkelgelenk

1466

Lﬂﬂﬂﬂa_a—a——ﬂs ) 57 45 400 2

1 1 949

5 ! 949

6 | 949

11 ! 949
12 ! 955
13 ! 955
14 | 955
15 | 949
L 949

21 ! 949
22 | 949
23 I 949
24 ! 949

D&l
G4
950
[4:1
338
339
336
429
568
462
617
629
480

L N T
Abb, !1Bestell=Nr

FEria laaut g

QooRDoQOoCLQAO0

A I R A B N A R T L R A L M L E AL SR R SR AR R W ARAT R WL S Tl BT SR AT RIER il LR ik Bt

ehew o ER T T
Bezeichnung Abb. |1Bestell-Nr.1 Bezeichnune
e i T L B N T
Gelenkuwelle kpl. 25 ! 949 405 0 1| Schelbe
SchutzhMlfte, aupen (Rohrl.=935 mm) 26 ! 955 261 0O | Fuhrungsachelbe
SchutzhMlftte, innen (Rohrl,=$20 mm) 27 I 949 481 O { Flanachgabel
Aufsteckgabel 1 3/8" & 2, 28 ! 900 261 0 ! &kt.~Schraube H 8x30
Schiebeatirt 29 ! 908 010 O ! 6kt,-rMutter M 8
Cruckteder 30 1 949 466 0 ! Rillengabel
Scheibe 31 ! 912 719 0 ! Spannhllae
Scheibenkupplung kpl. 32 1 949 £93 U ! Proflirohr
Reibacheibe (2 Steck.) 33 1 949 735 0 | Protfilirchr
Krauzgarnitur kpl. . 34 ! 94% 467 0 ! Rillengabel
Sicherunasring 52 1 949 863 0D ! Gleitring
Schmiernippel 56 1 949 852 0 ! Haltekette
Flanschgabe) 57 1 949 204 0 ! SC-Schutz

Rohrlange anpassen!




PAWFT AR S AR R A%
lwvl!rlwi!tl'-vt'lllt.la!“'ﬁltit.t.llllltx’llt.nktlAnvq‘lﬁtt..!nt“"llti.lllpoqll'tlia.ttac!l! . s

* BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FQO OD? 001-650 Nm (KR 130) Bild 445 924 D Tafel 30 *

K=sRmRSR
sknxna-nxnnwuununoun--tsnlnnn-naunzant:--nﬁnunuunﬁh-'wtt’tn--'nwxatnnnuu.'--rggz.ung-a--:-unnxltlu 2T}

1428

B8 9 0 3

as

g

&S %24 D

| .

A LN S S R N R L I AN N N N R RNEEEA AR R TN NN A RS RN A RS S A S TN OSSN R e S C R RS EESIIRE S SRR AR

Abb, iBestell=Nr.! Bezelchnung Abb, !8estell~Nr.! Bezeichrung
:lB.‘JﬂJ!III.IHu'uu:l'AIJ‘:IH|_l'.u.u.IJ“.xﬂ‘Jﬂ'ﬂJﬁuuﬂHdnﬂ‘.lLﬂzsunmﬂzun'ﬂnau’tuuw:-.m::n'—l!ll'ﬂ‘.IAx.hlr.M‘.‘S::‘.L!uu!:vln:n.“nan'ﬂun'nunpumauun:"“u"unll“
1 ! 956 1131 0 ! Schiebestift mit Feder 11 ! 956 129 0O ! Jnnengabel f. Innenrochr
2 ! 956 153 0 ! Aufengabel 22 { 956 130 0 ! Laufring . Aupervobw
3 ! 956 340 0 ! Kreuzgarnitur 23 { 956 131 0 ! Laufring . Innenrohr
4 | 949 409 0 ! Sicherungsring 26 ! 949 852 0 | Holtekette
S ! 919 003 0 ! Schmiernippel 29 ! 9536 155 0 ! GelenkwallenachutzhMitte aufen
6 | 956 126 0 1 Innengabel fUr AuBenrohr 30 1 956 156 O ! Gelenkwellenschutzhdlfte innen
72! 912 677 0 ! Spennatift 36 ! 9546 150 O ! Reibkupplung kpl.
8 ! 956 125 0 ! AuBenrohr (L=1085 mn) ! 956 162 0 ! Reibacheibe (2 Stck.)
9 ! 954 154 O | Innenrobe (L=1085 mm) @l 949 066 0O ! Gelenkwelle kpl.
10 ! 912 475 0 ! Spamnatirt

Rohridénge anpassen!




AR ARARAR RS kA RAR AN ARARRA KR kRN
M dhd AR ARAANE R PR A s A RA b AAN TR R TR AR N T A AR AN AR TR Rk,

Areamn
FrEAS AR LAsE P R ERGE N

Tatel 31 +
. BYPY-Galenkwelle 8 1K2 01 HO 007 CO1-65{) Nm (KR 130) Bilg 445 925 Q

ARAERRRARKAKE AR R ARS X P 0P Rk W+ 0
AP AR EARAKARM AR AR A AR AR N A AR AR R A RAKA RN RR R RAARKAKARARRAZAAAR
BE AR AR AL RAARARRARREAFARAR

Einseitig Weitwinkelgelenk

.
. ° *
.
1428 Lo
1 2 543 55 & 423 7 8 9 0 n 2 93 ]‘ Ts
- ==L o o u . o m
€13 - - & LD a : ‘ %‘@v
-ad
26 30 27
Crooocooos™
. 0y ¥
9 ) @ )
I ’ 445 925 0
a3 34
ARHBEDZoIISRNS L e Hﬂnmﬁ=Hﬁﬂu“4=H:ﬁﬂhaan===ﬂa=awnn===H==ﬂﬁum=¥==7=8nﬂnﬂ=========n#5===u:===ﬂa=u==ﬁn1:
Abb. 1Bestell-Nr.! Bezeichnuneg Abb, 1Beatell-Nr.! Bezelchnung
PN NS S e ] N ORI RS AR T R R T REN R T A E T RAR AT ] A UTEE & i | v T AT A S H B S s S 1
1 ! 956 111 0 ! Schiebestift m. Feder 12 ! 956 129 0 | Imnmengabel . Innervohr
2! 956 144 O ! Aufiengabel m. Brlcke i3 ! 956 560 0 ! Kreuzgsrnitue
3 | 949 409 0 | Sicheruncsring 14 ! 919 003 € | Schmiernippel
4 ! 956 145 D ! Kreuzearnitur . 15 ¢t 956 130 O ! Relbkupplung kel.
5 { 919 102 0 { Schmiernippel X ! 956 162 0 ! Relbacheibe {2 Stck,)
& | 956 144 O | Zentraltell 26 ! 956 130 0 ! Laufring f. AuBenrohr
7 ! 956 147 O ! Innengabel m. Bricke 27 ! 956 131 0 ! Lautring f. Innecarobe
B ! 912 677 0 ! Spannatift 30 ! %49 852 0 ! Haltekette
9 ! 954 148 O ! Aufenrobr (L=985 mm}) 33 ! 956 151 0 | Gelenkwellenschutzh#lfte aulien
10 | 956 149 O ! Innenrochr A ' 956 152 O ! Gelenkwellenschutzh¥ifte innen
11 ! 912 675 0 ! Spennstift (50) ! 949 067 O ! Gelenkwelle kpl.

495 1R Fettufeds 517
£y 908 7HEo S0

Rohrlinge anpassen!




.4
AN A AR AR R R A ARG R R AAARRRARA G LA AR AL A B A A A A AR A A S A T T AR N A A A R AN NN A AR AR AN AA KR AAARARASAFRLF RS AaS s A anAy At u e
ChdExa 4 .

T BYPY-Gelankwelle & 104 121 NN 007 001-500 Nm {KR 160) Gilc 445 924 0 Taftel 32 *

amkw arana “han AP LA PR S AR AT AT T EARRRERR Y AR AREARARARS AN
RAsmssmaAhdnsasANAR astew - = ERAFARANRRARKRAARARRAY AR E AAXR M b
cranw . E

22 26 2I3
Y
) ) B
' | | &4 924 0
1 - 29 - 30 '

- PR EFRL L il N S e SR LB AL L S 75~ L") LN R S A R L R R RSN N N UL kL b b b b b BRI Ll Mg i dam dabie i W Eidean
Abb, 18Besatell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-N~. ! Bezelchnung
SRR L b e e ] R R LR S D B s Ebrrn st L omn b bate bt L e ete b TR b b e i, ) R SR RSO R N K S DS T IEIE B L 8 L b b 1S U S e

1L ! 956 111 O ! Schiebeatift m,. Feder 13 ! 9586 439 0 | Innengabel f. Innenrobr

2 ! 956 113 0 ! AuBengabel 22 1 936 119 0 ! Loufrinmg f. Aufenrohr

3 1 956 426 0 ! Kreutvarnitur 23 1 956 120 0 ! Laufring f. Innenrohr

& ! 956 &30 0 ! Sicherungaring 26 1 949 852 0 ! Haltekette

5 1 919 003 0O | Schmiernippel 29 1 956 159 0 ! GelenkwellenschutzhMifte aufien

S | 9556 114 0 ! Imnengabel f, AuBenrohr 30 ! 956 160 0 ! Gelenkwellenachutzhllfte innen

7 1 912 678 0 | Sparnstirt . 36 ! 956 141 O ! Reibkupplung kpl.

8 ! 956 157 0 ! AuBenrobe- {(L=1070 mm) ! 956 161 O ! Rejibacheibe (2 Stck,)

9 ! 956 158 0 t Innenrohr {(Le=1070 mm) €D 1 949 040 1 ! Gelenkwelle kpl. -

10 ! 912 &77 0 ! Spannstirt

Rohrlidnge anpassen!




3
»
R R RN AR AR R AR R AR R T AR R R T R r N AR RN R N N P AN N AR NN N AR E A F A AN N AR A AR EA A AR AR SRR AR KA kAN AR KRR AR AR RS

» BYPY-Gelenkwelle B 1K4 101 HO 007 D01-900 Nm (KR 160]) flld 44% 925 0 : Tafel 33 "~

PR R R AR IR AR L AP A E AR A AR A AR R R N A R L A KR Ak AL R A A NN LA R AR AR P R R P EA S P AR A AL R A AP ER I AR A AT LA R AR kA A AR RkRP R R

Einseitig Weitwinkelgelenk

26 30 7
[Am=— r——
oo sooo
@c@ O ] IO 445 915 §
T M NN A D T M T R R S S e gy S sl MR S AN T T NN L Ta RS ST aN LAY TR IS LT
Abb. 1Bestell-Nr. {1 Bezeichnung Abb,. !Bestell-Nr.! Bezelchruna )
ﬂmu:a!nnuﬂﬂunannn!“aﬂnuuanwwwuuun‘uIuanuannuu::ﬂuntnnnunnnnxn!ﬂuuzununnnu!nkuﬂﬂ=uﬂﬂnn1u:uuahaﬂumauda=angaumu|
1 | 956 111 O ! SchicbestifTt m, Feder 12 ! 956 439 0 { Innengabel f. Innenrobr
2 | 956 135 @ | Auflengabesl m. BrlUcke 13 ! 956 426 O ! Kreuzgarnitur
3 1 956 430 0 ! Sicherungsring 34 1 919 003 O ¢ Schmiernippel
4 ! 956 136 0 ! Keuzgarnitur 1% { 956 141 O ! Reilbkupplung kpl.
5 ! 919 102 0 ! Schmiernippel i 956 161 D ! Reibsacheibe (2 Stek.)
& | 956 137 0 ! Zentralteil 26 { 956 119 0 ! Laufring . AuBerrohnr
7 1 956 138 @ | Imnenusbel m. Brlcke 27 | 956 120 0 ! Laufring f. Innerrobw
8 | 912 675 0 ! Spannstirt . 30 ! 949 852 O ¢ Haltekette
2 1 956 139 0 | AuBenrchr 53 {1 956 142 O ! Gelenkwellenschutzhdlrte aulen
10 1 956 140 0 ! Innenrohr 4 ! 9556 143 0 ! GelenkwellenschutzhMlfte innen
11 | 912 677 0 ! Spesnnstift ! 949 041 1 ! Gelenkwelle kpl.

Rohrldnge anpassen!




e B P PR R R R R R L L R e T r e
- hu;kleb:' ll?l@!iéo &7 191 0 Tafel 3&
LiaBERERRESEEEEERELEanERERREIEEERIREE LEEUEREIEEEYSRAS R kkih, Bk

1 2 3 L -]
_1 o o @ e e
& a 6
v wm Lk, S u ‘—..:—._. '-'-‘-\—”
r;:‘.‘::.:*g} === @‘, == Ii_fﬁ .
1
18
B
A\DANEER
AW
- P -PATENTE
| A\DINGES [ A DAVGER S F e iy
SHEd WISEG = =Rine,
04 KT IPERATE : ; PR
A\ ORBEEY Ee e o
5 14 13 1'2 o1 9 b47 191 0
i o e Ll
= m—— mEmEmEmEEmm RS == Ay
Abb . 1Bestall-Nr.! Be‘etchrmg fbb. lBes‘.ell-l&‘ | Bezeichnung '
1939 155 0 ¢ Aufkleber = France * ?z’?a?ﬂ'iofm-rkleber'kof.'
2 0939 160 0 ! Aufkleber ® Conforse awt.,.” 10 | 935 430 0 . Aufkleber ® Olkanne ®
31939 147 0 | Aufkleber " Hydr.stehi unter Druck™ 11§ 937 258 0 | Aufileher * Gelbes Feld *
4 1937 140 O : Aufkleder ™ Hydraulik-Schalthebelsi 2 ) V39 45 ¢ ¢ Aufkleber ™ Felipresse *
3¢ 937 10 0 | Aufkleber ¥ 340 U/sin ® 13 0 939 273 3 ¢ Aufkleber ™ Patent ¥r. *

6! 939 283 0 | Aufkieder * IHiege—ﬁbsperr—Hahn . 14 0 747 222 O | Auftleber ® USA Belenkwelle ™
7 939 217 1 | Aufkleber " Garrkasien ® 15 0 947 229 0 | Aufkleber ™ USA Gelenkwelle °
| 939 209 0 | Aufkleber ® Micht unler gedfineie 16 (937 461 0 ! Auikleber * Klauenkupplung *

! | Klappe * 18 1 942 Q11 0 ! Aufkleber * Zylindersidize *




NUMERISCHEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

15
15
16
30
52
52
151
185
200
219
270

270
270
270
271
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

296
296
091
185
053
053

042

523
286
034
160

183
283
468
262
059
066
076
077
078
078
109

109
136
198
200
201
204
205
209
210
211
215

265
280
286
287
297
297
303
307
321
327
336

339
340
345
346
346
363
363
367
367
371
371

HOOOOOOREFEFNN OO0OPrPOPOODOORFO OO0 OCOOMNRKROORr OWFRLrPRPOOOKO P

OORRRFFRRFOOOON

TAF.

16
17
5
9
14
16
8
21
25

ABB.

31
17
10
43
25

3
18
49
10

8
25

46
41
14
24

23
20

25
13

34
25
15
15
11

16
17
11

18
21
27
30

21

31
31

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

372

372
375
375
376
3gs
389
410
433
436
447

459
476
477
480
483
483
485
491
495
497
511

512
514
517

518

522
523
532
535
536
542
543

550
551
555
556
559
562
563
563
569
575
576

576
579
580
582
584
584
585
586
588
589
590

OORROORPFLORPRERO HPOMNOWR ORI OO

ORPQOORPLOODOO COOMNMNMNOOR O CORPMRPLPPMNMNOORR

TAF.

23
24
23
24

1
11
11
21
15

6
21

2
11
11
12
12
20
12
21

1

1
12

21
21
12
12
12
12

ok W [0 - -

12

12
13
12

23

24
12
12
21
23
24
20
20
20
10
10

ABB.

274-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
- 275
275
275
275
275
275
275
275

582
596
608
609
609
610
61l

611

612
621
640

641
665
673
673
674
675
676
678
679
680
683

684
686
693
033
038
044
G645
046
048
086
141

158
lg2
le2
163
163
177
180
181
182
183
207

211
212
213
214
216
222
223
224
228
229
230

COORPROOQOOO0O0O0OO0 CO00DOO00O00O00O D0

PWLWOFMNMBPOROOO

MR WNREWERERPRWLD MO E

TAF.

12
12
11
23
24
21
23
24
19
16
24

ABB.

44
43
11
37
38
32
36
37
30
47
22

22
35
44
11
15
35
26
23
30

1
13

55
3
9

17

37

20

10
3
5

16

51

51
33
34
33
34
26
10
23
10
23
29

2
23
19
13
44

7

5
43
21
49
46

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

231
233
234
238
23%
240
241
245
246
253
258

269
270
297
298
301
302
347
348
352
353
357

358
359
362
363
364
365
366
367
368
369
370

371
388
401
402
407
408
409
412
417
418
424

430
432
433
435
436
437
438
440
450
452
457

HFHRORPPAMPOOCOND NN OOOOCPHOO coOOUTBRPRP PR MBPBPOPRPRMDPROBW

ORPRNRPPODWO

TAF.

17
17
2
2
17
6
17
10
18

17

ABB.,

33
48
16
14

1
22
60

2743



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

460
467
475
477
495
426
498
004
005
051
052

054
056
098
103
149
159
161
le4
165
166
221

222
234
267
273
298
299
316
321
349
353
36l

363
364
380
385
385
400
400
400
405
414
423

430
4335
436
437
457
462
497
531
532
534
548

ORMNMRPPPIOCOoONMNE CMORPRPNDORKRDORE O WRPRPOORPRNMRPOOR HOBMNOOMORPEREO

PNORPOPRPBPORRO

TAF.

o 00 00 W W W WY WD

B

P~J~3~1K 0000k

AEB.

22
9
i

14

55

14

14

15

35

11
7

14
15
2

3

2
43
14

4
48
44
12

26
13
14

)
15

2
53
14
13
43
19

8
12
2
5
20
17
30
30
22
1
23

43
19

9
21
18
27
32
22
16
21
47

BESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280

280.

280
280
280
280

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
337
339
340
344
344
344
345
346
346
346

441
900
9200
200
900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
500
900
900

900

900
900
900
900

549
550
551
552
579
583
584
524
595
596
600

000
003
004
005
010
0lz2
015
020
023
067
130

131
746
698
439
524
527
565
432
180
376
414

180
237
239
241
254
255
257
257
257
257
257

257
257
257
257

257

257
259
261
261
261
261

COONOPFPOOOPRP O COOCPRPOOoOOoONMNRPRE

ORPUUROCODORPRPEO

[sNeRoReoNaoNolageReNule] O00O0O0OrP OO0 0OO

TAF.

A1 DMNN N0 N

(SESENESESESESESN. SR SE N
R RO N NDRND NN

22
12
19

19
12
21
21
12

21
15
27

13

12
14

14
17
18
21
23
24
17

15
18
21

ABB.

37
10
14
27

1
24
29
27

4

2
35

15
12
3

I_I
ik MO W I N

274~3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NR.

900
900
900
S00
S00
800
s00
900
900
900
900

900
900
900
S00
900
800
200
S00
800
900
900

900
500
900
900
8900
900
900
900
800
900
900

800
9S00
8co
8c0
200
900
800
900
900
S00
800

900
901
901
201
901
901
901
901
901
901
801

261l
261
261
262
264
277

277

279
279
279
279

279
279
279
281
281
281
282
296
299
304
306

334
334
336
378
607
607
607
607
610
€12
612

612
612
614
614
614
616
616
622
634
634
634

€38
028
045
045
046
048
060
061
080
081
ogl

OO0 O0OO0000 O00COo OPRPOQOOCO OO0 00O OO0OO0ODDOOODODO0OOCQO

OO0 O0OO000C OO0

OO0 0000000 QO0

TAF.

23
24
29
16
21
&
20
2
8
9
10

11
12
13

=)
11
12
12

6

4
12
21

8
11
7
4
1
17
23
24
16
2
12

23
24
23
24
24
17
18
21

8
23
24

13
2
14
17
10
10
12
21
1
4
9

ABE.

29
29
28
35
13
28
15
35
20
31
20

21

7
31
is
16
45
38

3
15
47

3

27
i4
18
18
37
339
27
27

.
11
11

4
4
20
20
33
4
29
39
1
17
17

16
34
22
16
14
26
22
60
13

4
18

BESTELL-NR.

901
901
901
901
901
901
901
901
901
901
902

903
903
903
803
9C3
903
903
904
904
904
904

905
205
905
905
905
905
905
905
905
905
905

9205
905
905
905
905
2805
905
805
905
906
906

906
906
208
908
908
908
908
908
208
208
908

132
134
203
207
421
424
433
433
446
446
434

056
137
652
661
745
755
790
345
580
730
743

000
111
111
130
130
130
131
131
210
210
232
338
338
712
922
922
932
933
933
937
040
132

800
802
008
008
008
008
010
0lo0
010
010
010

ORrPCOoOOO0O00CO000 sNeoReoloRoNoNeNeReRol ol [ NeoNsl T loNeNole e ol HOOODOQROOOO

COO0O0O0OO0OQ0O0O0OORr

TAF.

2
2
190
9
16
13
18
20
23
24
9

19

8
25
25
17

20

5
25
4
20
-

ABB.

20
12

5
33

1

e

33
30
29
12
12
50

5
51
9
13
47
9
3
7
6
12
19

11
24
15
15
21
i8

7
26
35
36

g

27
19
32

6
22
30

5
29
26
12
24

20
18
25
19
58
29

6

3
10
13
46

274-3



NUMERISCEES INHALTSVERZEICHNIS FOR RRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~-NR. TAF.

208
208
908
908
908
g0
908
208
S08
08
908

908
808
908
908
908
908
g08
908
808
908
208

808
908
908
908
9038
908
908
908
908
908
908

908
908
908
908
908
208
908
908
208
908
908

908
808
908
908
208
so08
908
908
908
908
908

010
C10
010
010
010
010
012
012
012
012
015

015
015
015
015
025
025
025
207
207
208
208

208
208
208
208
210
210
210
210
210
210
212

212
212
212
212
212
512
512
5lz2
518
523
704

704
706
706

7086

706
706
706
706
706
706
706

PORPOOODOOOOO OO OO O0O00O00O00OQ0O0 COoOCCO0O000 000 COOCOOOO0OO 00

OCOOODOCO0CO0O0OO0OR

17
20
21
23
24
29

9
10
11
21

1

4
10
12
21

4
11
12
17
25

1
17

19
20
23
24
15
17
18
20
23
24

8

12
13
18
23
24

9
12
13
13
17

&

ABB.

12
18
10

8

8
29
28
25
20
27
10

9
10
B
4
17
12
28
52
2
41
24

19
7
24
25
10
9
6
24
34
35
4

16
11
15
16
16
49
37

8
27
31
17

BESTELL-NR.

908
208
808
208
808
g08
908
908
908
208
908

908
908
908
908
908
908
308
908
909
909
909

9083
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
810
910
910
210
910
910
910
910
910

910
910
910
810
910
910
910
310
910
910
510

706
706
706
706
707
711
711
711
716
758
758

758
758
758
758
758
758
758
827
410
410
850

920
007
008
010
010
010
010
010
010
010
010

011
012
012
014
014
c1l4
016
016
016
016
031

032
033
111
111
111
111
225
256
351
351
352

OO0 0D0COO00 OFRRFRPOOOQOCOCOCOO CORRFRPPPOCOCOO

COQCOORPPFPrRLRPRLROO COO00O000O0O00O0

TAF.

17
21
23
24
12

6

9
16

[ V)

| aad
O 00D i

R
NP o

ABB.

22
17
2
2
24
1
1
17
7
30
14

16
21
29
26

1

6
52

5
24
29
26

11
3
6

36
2

19

15

14

12
6
6

13
9
8

15

28

13

16

34
&

15

53

40
6
29
19
€
12
3
1
16
21
12

274-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL~NK.

910
910
910
910
910
210
910
210
910
810
910

910
910
910
910
910
910
910
910
10
910
910

910
810
910
810
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
810
810
810
910
910
910

810
910
810
910
910
910
910
910
910
910
910

352
352
352
352
352
352
352
353
353
353
353

353
36l
362
411
411
411
411
411
413
413
413

413
413
413
413
414
414
414
414
414
414
414

506
50€
512
512
515
5le
602
603
603
603
€03

603
603
603
619
640
643
643
643
648
648
657

QDO O0OO0OOQO0 OO0 OO0

OOOHPPRPPRHEROOO

COOOOO0OO0OORPHOQO

QOO0 COHPOOO

QOO OO OO0COOO0O

TAF.

12
12
16
20
21
23
24

4

8
12
23

24
19

2

2
15
17
23
24

1
12
14

18
21
23
24

2

6
11
12
12
13
20

le
21
17
21
12
il

1

2
14
16
17

1s
23
24
1
4
2
23
24
9
10
6

ABB.

1
12
34
25
59

3

3
13

2
23
14

14

2
24
33

5
25
25
26
35
25
12

19
16
28
28
31
30
18

5
42

S
14

16

8
10
54
39
10
39

4
21

2
20

27
19
19
33

7
22
11
i1
36

S
31

BESTELL-NR.

810
810
810
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
810
910
910
210

9210
910
9lc0
910
9210
911
g8ll
911
811
911
911

911
911
911
911
911
911
911
9211
911
911
911

811
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

6€3
714
714
727
802
803
804
805
806
807
808

826
826
826
g26
844
£63
864
864
866
889
890

891
904
962
963
964
130
132
132
133
133
134

134
317
324
500
513
522
522
522
522
522
529

541
541
541
570
600
642
653
659
659
659
668

OCOO0OO00DO0O0OO0O00 COO0OO0O0O0O000 OO0 COOO0OO000O00 000

OO0 0CO0O0O00 000

e NejolalaoReaNoNo o e

TAF.

9
12
20

8
lée
16
16
16
16
16
16

9
9
10
17
17
~
-
11

00 00 ]

)

[ R
00 Ch 00 Oy 00 O3 OO QO 00 YD 0O

[ ey b
B ONKM ORI

Ll
1

16
11
16
14

11
16

ABB.

42
18
27
24

5

5
13
13
13

5
37

23
38
7
8
28
4
11
4
5
ile
186

16
47

7

7

7
24
24
45
24
45
24

45
7
6

28

14

23
2

24
8

10

27

"
25
is
9
38
5
1
45
2
21
22

274-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FOR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

911
911
912
S9l2
912
912
912
912
912
212
912

912
912
912
g9lz2
812
912
912
912
912
912
912

912
912
912
81z
812
912
912
912
912
912
812

912
912
912
912
912
912
212
912
915
9158
915

915
915
9158
915
915
815
917
917
917
917
917

673
901
077
130
145
145

452

539
579
579
582

583
584
608
613
613
615
615
€15
618
641
643

648
673
675
675
676
676
677
677
677
677
678

€78
681
719
719
719
719
777
780
043
047
112

116
122
126
203
206
542
203
505
506
602
603

OrPrPRPRPOQOOCOO

OO0 0DOOOO0O00O

OO OO0 0O0CO COORFRPOOQOOO0CORrO

COO0O00CO0O00O0D0O0O0O0O

TAF. ABB.
8 6
6 8
3 8

21 20

117
21 44
13 22
18 2
21 12
21 37
16 27

5 11

9 52

1 4
12 17
21 56
17 54
19 13
21 47

7 13
17 3

5 7

9 41
17 54
30 10
31 11

7 13
10 18
30 7
31 8
32 10
33 11
32 7
33 8
21 6
26 25
27 31
28 25
29 31
10 16
21 5
14 16
14 2
10 19
11 6

9 35

g 13

6 20

6 21
12 35
12 41

9 6
16 39

9 7
16 40

BESTELL-NR.

917
917
917
917
918
918

21s.

919
919
919
919

919
919
919
919
919
919
920
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
921
821

9521
921
921
921
921
921
921
921
921
822
922

623
802
901
901
307
307
310
003
003
003
003

003
003
003
102
102
509
602
003
030
038
038

042
046
046
054
058
067
071
084
084
090
116

145
145
200
206
303
304
347
348
416
423
467

804
943
980
80
983
985
992
992
998
007
010

OO0 COOQOOO0O0rOoO

OO0 0QO0OOO0O0O0O0 QOORKMRRPEPFHFOOQCOO

000000000000

OrOO0OO0OOCOKHROCOO.

TAF.

2
12
16
18
1o
20

El

1

6

9
30

31
32
33
31
33

5

9
19
19
19
20

19
19
20
19
19
19
19

19 .

20
20
19

19
20
20
20
19
20
19
19
20
19
19

12
15
10
12
15

9
10
12
15

6

6

ABB.

26
49
42

9
24

4
11
12
23
25

5

14
5
14
5
5
4
39
8
27
23
2

6
7
20
24
S
28
12
25
1
21
15

26
30
30
19
11
22
10
10
22
11
10

33
le

4
31

1
40
27
32
17
25
10

2743



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR,

922
922
922
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
224
924
924

924
925
825
925
925
925
925
826
927
927
928

930
930
930
930
930
930
930
930
930
930
8530

930
230
932
932
932
833
934
934
934
934
934

322
410
926
207
208
208
248
249
249
250
251

251
262
535
536
610
612
670
671
699
918
819

919
003
014
105
107
107
111
101
110
110
200

100
101
137
167
504
505
506
507
533
536
536

537
542
107
212
222
504
000
Q06
017
017
0l¢

OO0 ORrRPFHFOOOR POOOOOO0OO0O0Q0O00 OPOO0OC0COOOOCrRrQ

HPHEPOOOOO0O0QOO0OOCO

COOHOODODOOQOO

TAF.

9
10
18
22
23
24

2
23
24

1
23

[
=W

[ R
HOWW-TUWWEA®N

ABB.

5

3
10
11
18
18
21
13
13
45

9

9
i3
8
11

BESTELL-NR.

934
935
936
936
937
937
937
937
938
938
938

938
938
938
938
938
938
$38
938
838
938
938

938
938
938
938
938
938
939
939
939
939
939

939
93¢9
8939
939
939
939
839
939
939
939
939

93¢
938
938
939
939
942
949
949
949
949
949

603
900
337
339
504
928
952
960
068
080
081

083
107
131
136
137
142
156
157
158
159
160

lel
162
163
164
974
974
063
100
140
147
155

160
209
217
258
273
283
327
450
451
461
€29

634
634
732
732
737
011
040
040
041
041
066

POOOOOQOWORrROoO QOO OCORPRPOCOOO OCOO0OO0OO0ORREPRRERO OFONOCOCOOOOO0

OCRPRPRHOOOOKRR

TAF .

ABE,

42
30
26

5
35
10
21
34
37
23
24

29
1
17
25
32
4
31
36
5
6
13

15
19
36
36
29

8
44

P i

[
WO W 10

12
16
53

50
28
23

36
18

50

50

274-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICENIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

949
949
949
949
942
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949

949

949
849
949
949
249

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
948

949
9459
9249
949
949
949
9459
949
949
949
949

066
067

067

202
202
204
204

218

228
229
403

409
409
409
409
410
428
428
429

429

462
462

£63
464
465
466
467
467
480
481
558
558
559

568
568
568
568
597
605
607
608
608
610
617

617
627
627
629
629
674
674
693
693
717
717

COOOD0DO0ODO0OO0O0O0O0O DO O00O0O0O0O0OD0O OO 0O00O0O0OO0OCOOOOO0O COCOO0OPOO0OO0OO0O00 0O

o BoReNeRaNeReNeRoNo e

TAF.

30
27
31
26
28
27
29
10
34
34
26

26
27
30
31
26
26
27
28
29
28
29

28
29
28
28
28
29
29
29
26
27
27

26
27
28
29
27
29
27
27
27
27
28

29
26
27
28
29
26
28
27
29
26
28

ABE.

50

1
50
56
57
57
57
15
14
15
11

BESTELL~NR.

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

249
249
249
949
949
943
949
949
949
949
949

952
952
8952
952
953
953
953
853
953
953
953

953
954
954
954
954
9355
- 955
955
955
955
955

955
955
955
955
955
955
955
956
956
956
956

735
735
852
852
852
852
852
852
852
852
863

863
863
863
934
934
936
945
948
949
949
850

254
310
320
330
010
015
108
210
215
308
312

715
043
053
065
066
261
336
336
336
336
338

338
338
338
339
339
339
339
111
111
111
111

OO0 QOO0OO0OKrHrOOO O OO0 QCOOORrOo O0O0CO0CO0OO0O00O0O00CO0O 0O0O0OC0COOO0OO0O0O QOO

OO0 O0O0O000O0OOCOOO0

. ABB,

33
33
55
56
56
56
26
30
26
30
52

52
52
.52

oo o,

274-3



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NK.

956
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
856
956
956
856
956
956
956
956

956
8956
956
956
956
956
956
956
256
956
956

956
956
856
956
956
956
956
956
956
556
856

956
956
956
956
956
956
956
956
856
956
956

113
114
119
119
120
120
125
126
129
129
130

130
131
131
135
136
137
138
13%
140
141
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
lel
16l

162
le62

426

426
430
430
439
439
560
560
560

COOO0O0O0OOQOCOO QOO0 O0CO0O0O0O0O 000 OO0 0000000 OO0 OOO0O0CO0O

OO0 OO0 OO CCoODO00

TAF.

32
32
32
33
32
33
30
30
30
31
30

31
30
31
33
33
33
33
33
33
32
33

33
33
31
31
31
31
31
31
30
31
31

31
30
30
30
30
32
32
32
32
32
33

30
31
32
33
32
33
32
33
26
27
30

ABE.

2
6
22
26
23
27
8
6
11
12
22

26
23

BESTELL-NR.

956 560 0

TAF. ABB.

31

13

274-3



S

s+ pick-up Antried(1T)

AREAFMRIRULAD

| s o \(R A0 [ leD

li!lllllﬂlillllllllllll.lllll

aeAEsEAEANIRLR

216l 1A

A9 48

f

8 414845 2

sitd ¢

1 7 1

1418

T bk 43

Nowwe Wy by € Nadhoun - korg @ 8

’."l‘."‘.".l..‘..a.-.g..ll..’nlll-lilllll!!Iltll!ltl!iilltlllllllllllltllllla].

Tafel 12 ¢

gtlt!lllllllllllllllllllllllllilllllll.ll-l!ll!lll!ll-lll-llllll!llll:lllillIA!I!I’.I;.

at

’
447 257 9

23 1 1 Pick-up-Kalter rechts

! 274 363 G Pick-up kpl.
1 910 4314 0 T Schelbe 10,532122
1 910 111 § ! Federring B8i0
P o900 279 ¢ ! éxt.-Schraube M 10125
b oany 015 0 ! ékt.-RMutber B 12
! 274 530 0 ! EinfOhrblech rechts
4. EinfOhrblech links
17800 417 | 6kt.-Schraube A 8116
1 910 352 § ! Scheibe 912313
VA2 483 0! Schutzkasten
! 900 257 0 ! ékt.-Schreube R8110
! 270 517 0 ! 2ylinderhzlter iinks [KR 130}
1274 518 Kﬂzrlinderhnlter rechts (KR 130}
! 274 §80-0 ! 2ylinderhslter links (KR 160)
! 27¢ 485 % YAZrlinderhalter rechts(XR 160}
1 908 212 0 ! &kt.-Rutter M 10
L 812 613 0 ! Spannhllse 3394 3o
! %10 714 9 ! StOtzscheibe 3612232
! 908 334 0 ! Bsenschraube B 101110
! ! siehe Tafel 19
V270 483 1 ) lugfeder
' 90 D40 € ! ékt.-Schraube M 1D1dD
V91D 353 0 ! Scheldbe 3123zl
L ooR3 707 D ! skt -Kutter W2
910 413 0 ! Scheibe A B,
! %05 131 & ! Flachrundschraube B 8120
1274 559 0 ! Zuglasche .
! 90% 023 8 ! bkt.-Rutter RM20
b 908 750 0 ! dkt.-Putter RN 1D
1 337 7ié 1 ! Gevindeatbek
1 921 980 B ! Xettemschle) 3/4°

=
o
o
-

]

1

1

!
LTSNS 111
35 1§18
362
371 808
33 ) 900
39! 91p
T
£ 917
{2 ¢ 918
31278
TRE
tan
i3 1 900
i G
LN
@
BFURN Y
50 ! %19
51 903
52
53 #%
R 1
55 2
57 1
LY 31
0o
41 900
42 ne
& 0
§i 900

@ m

J1Bestell-Nr,

P ver s rer man b ber FM LM P de vaw P Ak B v

0
g
1
)
0
L
82z 2
1
0
1
8
b
g

896 0

Bezeichnung

gekrdpftes Glied 3/4°
Rollenkette 3/4°15% Rollen
{a.Abb.3i u. 32)
pistanzrohr 16113
Nasenkeil 10x3xi0
Kettenrad 2=24 3/¢"
kt.~Nutter N1D
ékt.-Schraube RiD235
$cheibe 301502 '
Pick-up-Helter links
Kleppatecker

Scheibe A 10,5
Schutz-Valze

Haken links

Baken rechts
6kt.-Schraube B-1023D
Verstellesche

! Spannschraubs
589 B, NMiedernaiterlaserung 1i.
802 1 ¥ Karabinerhaken )
003 € ! Kegelschwisrnippel R1/S N 811
922 6 Gevindestift K 2110
M7 0 Stellring A 30
031 0 Xunststofibuchse
27 60 Stahlbiechrad 320:80
{82 0 Tastrsdhalter
466 0 lieﬁefhlltg{Jlal.
570 0 MNiederhalterlagerung re.
565 G Lasche -
455 0 #kt.-Schraube - 12125
g5 8  Federring B 12
329 Scheibe §7
335 8 Skt.-Schraube N 14130 -~
347 0 Tastrad kpl,lAbb.50-35])




1""/.

* et 45

.1.!!!!‘!1!Illllllllllll“lll""llliltl!IISIl:lal!llllllalllll|cliillli.l‘jtlli.lllilill!l!Iltl!li‘itlalat‘llll

1 gehlusaverriegeiuny und Flllanzeige XR L30/150 giid L7 243 0 Tafel 21 ¢

i

7 43, 42 7417 038 38

™~

A'llllllllIllilllllll"'l!"l!""l!lll!ll!ll!Il"'!illll'|!"!lrllt!1llIllllklllxlllllllllll:llll!l!llllzlil
L

1Bestell-#r.t Bezzichnung Abb,!Bestell-Nr,! Bezeichnung
:::::::|_=::::::z::::::::::::::::::::::::::::::::-:::{:::::::::::!z:::::::::::::::::::::::::::::::::::
Q! Bolien 33} 344 565 0 ! Distanzrohr
1 ! Spannnilse 13175 JL1 274 286 1 ! Winkelhebel rachts
I 1 Spannhllse Bx7% 35 ) 35 432 11 Zugfeder
0! Bewindebolzen 36 1 274 491 0 1 Blech 1. Anzelge
0! Scheibe 14724322,5 37 1 912 579 1 ! Spannhllse 4x20
0! Druckfeder 381275 362 1} Sest¥nge rechts XR 130
0! éxt.-Hutter M 8 1 275 302 { ! Gastdnge rechts KR 180
1 % Flihrungsliasche 39 1§00 6§22 0 ) 4kt.-Schraube 8§ 8170
1 ' Sopannhiise 4120 R0 ) 275 364 0 ! Seil fUr Anzeige rechts XR 130
§ 1 skt -Schraube B 31i5 to275 359 G ! Seil fUr Anzelge rechts KR 160
0} bkt,=-3chraube N 8130 41 1 274 136 1 1 Taster
0! Lasche §2 1 274 959 7 ! Uslenkhebel
0 ! Scheibe A 3,4 4 ! 280 159 1 ! Bolzen
0 bkt -Nutter XN & 461 912 145 0 ¢ Splint 30150
11 Bkt -Mutter WM 6 45 L 400 257 O ! bkt.-Schraude M 8120
0 ! 6kt.-Schraube ¥ 6120 £€6 1 274 109 0 ! Bolzen
0! Splint B1i5 47 1 912 415 0 ! Spennhlilse $Srlé
0! Bolzen ) 3 1 274 066 0 1 Bolzen
0! Xlinke £9 1 912 474 0 ! Spannhllse 314D
0! Gestdnge finks KR 130 56 1 952 774 0 ! Spannhillse 13xd0
1 ! Gestdnge links KR 160 51 1 274 718 0 | Gabelkopf
G ¢ Sell f9r Anzelge 1inks XR 130 © 821 908 525 0 ! Akt.-Butter N 20
04 Seil 100 Anzeige 1lnks KR 169 53 1 921 385 0 ! Hydr.-2ylinder
1! Winkelhebel links ¢t 274 711 0 ! Hebel (XR 136)
0! Zugteder D274 710 0 ! Hedel (KR 160} ¥
0 1 éxt.-Rutter K 10 §7 1 274 514 1 ! £lastelivinkel
%) 6kt.-Schravbe N 3120 58 ! 908 008 0 ! &kt.-Butter N 6
{1 Flbgelautter 0t & 59 1 910 352 0 ! Schefbe 912823
1! Halter 60 1 901061 0 ! ékt.-Schraube M 10xé% -
0! Zeiger H-ileteruns nur [n Austausch adel.!
0! Zejger




KT 430{4¢0 15.7.49




